
TÜRK-İŞ, ekim ayında 4 kişilik aile için açlık sınırını 20
bin 432 lira, yoksulluk sınırını 66 bin 553 lira olarak he-
sapladı. TÜRK-İŞ'in, çalışanların geçim koşullarını ortaya

koymak ve temel ihtiyaç maddelerindeki fiyat değişikliğinin aile
bütçesine yansımalarını belirlemek için her ay yaptığı "Açlık ve
Yoksulluk Sınırı Araştırması"nın ekim 2024 sonuçları açıklandı.
Araştırmaya göre, ekim ayında 4 kişilik ailenin sağlıklı, dengeli
ve yeterli beslenebilmesi için yapması gereken gıda harcaması
tutarını ifade eden "açlık sınırı" 20 bin 432 lira oldu. Gıda, giyim,
konut, ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar için yapılması
zorunlu diğer harcamaların toplam tutarına denk gelen "yoksul-
luk sınırı" ise 66 bin 553 lira hesaplandı. Ankara'da yaşayan dört
kişilik ailenin gıda için yapması gereken asgari harcama tutarın-

daki artış, bir önceki aya göre yüzde 3,03 oranında gerçekleşti.
Son 12 ay itibarıyla değişim oranı ise yüzde 49,31 olarak hesap-
lanırken, yıllık ortalama artış yüzde 68,07'yi buldu.

DANA ETİ FİYATINDA YÜZDE 5, KUZU
ETİ FİYATINDA YÜZDE 3 ARTTI

Ekim ayında süt, yoğurt, peynir grubunda bu ay süt ve yo-
ğurt fiyatlarında değişiklik görülmezken, peynir fiyatında
kısmi artış olduğu tespit edildi. Geçen ay bir miktar azalan
dana eti fiyatında bu ay yüzde 5, kuzu eti fiyatında ise yüzde
3 artış oldu. Tavuk eti fiyatı da ekim ayında yüzde 3 arttı.
Sebze ortalama kilogram fiyatı 50 lira, ortalama meyve kilo-
gram fiyatı 53 lira oldu. Ekmeğin fiyatı değişmedi. Diğer ürün-
ler içerisinde en fazla artışın yüzde 7,5 ile makarna fiyatında
olduğu gözlemledi. Un fiyatında yüzde 5 artış olduğu tespit
edildi. Pirinç, bulgur, irmiğin fiyatında değişiklik görülmedi.
Ayçiçek yağı geçen ay olduğu gibi bu ayda artış gösterdi.
Diğer ürünlerden tereyağının kilogram fiyatında da yüzde
2,5'luk bir artış gerçekleştiği tespit edildi.                          (AA)

Ankara Büyükşehir Belediyesi, trafiği rahatlatacak ve şehirler arası ulaşımı kolaylaştıracak yeni bir bağlantı yolunu Başkent’e
kazandırdı. Ankara Çevre Yolu’nun Niğde-Adana Pozantı Yolu ile bağlantısını sağlayıp Taşpınar Mahallesi üzerinden İncek Bulva-
rı’na bağlanan, 3 gidiş-3 geliş olmak üzere toplamda 6 şeritli ve yaklaşık 5,5 kilometre uzunluğundaki yeni bulvar hizmete açıldı.

Cumhuriyetin ilk
yıllarına ışık tutan sergi
ziyaretçilerini bekliyor

Ulaşıma yeni soluk

Çankaya’da Kasım ayında etkinlik yağmuru

Ankara Büyükşehir
Belediyesi Çocuk Meclisi
yeni yönetimi belli oldu
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Kuğulu Park ailesine
5 kuğu daha katıldı

Aşılama için acil
eylem planı gerekli

“Veterinerlerin sorunlarını
çözmek için adayım”

Soğuk kış günlerinde
can dostları unutulmadı

Kadına Yönelik Şiddetle
Mücadele 5’inci Ulusal

Eylem Planı hazırlanacak

Dünyanın filmi
Ankara Film Festivali’nde

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Başkent’in ulaşım alt-
yapısını güçlendirerek trafiği rahatlatacak yeni pro-
jeleri hayata geçirmeye devam ediyor. Fen İşleri

Daire Başkanlığı tarafından kente kazandırılan, Ankara
Çevre Yolu’nun Niğde-Adana Pozantı Yolu’na bağlantısını
sağlayıp, Gölbaşı Hacılar ve Taşpınar Mahallesi’ne uzana-
rak oradan İncek Bulvarı’na bağlanan 5,5 kilometre uzun-
luğundaki yeni bulvar, hizmete açıldı.

“ANKARA’NIN ULAŞIMINI
İYİLEŞTİRMEYE DEVAM EDİYORUZ”

Bağlantı yolunun açıldığını sosyal medya hesaplarından
yaptığı paylaşımla duyuran Ankara Büyükşehir Belediye
Başkanı Mansur Yavaş, “Ankara’nın ulaşımını iyileştir-
meye devam ediyoruz. Çevre Yolu-İncek Bağlantı Yolu ile
artık hemşehrilerimiz daha hızlı ve konforlu bir ulaşım de-
neyimi yaşıyor. Yeni yolumuzla birlikte trafik yoğunluğunu
azaltıyor, Ankara’nın dört bir yanına erişimi kolaylaştırıyo-
ruz” ifadelerini kullandı.

KONYA YOLU’NA ALTERNATİF BİR GÜZERGÂH
Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin ulaşım altyapısını

güçlendirmek amacıyla hayata geçirdiği yeni bulvar, Baş-
kent’in en yoğun güzergâhlarından Konya Yolu’na (Mev-
lana Bulvarı) alternatif bir güzergâh oluşturuyor. Ankara
Çevre Yolu’nun Gölbaşı Hacılar bölgesinde bulunan farklı
seviyeli kavşağından başlayan bulvar, Taşpınar Mahalle-
si’ni geçerek İncek Bulvarı’na kadar uzanıyor.

Yeni bağlantı yolunun devreye girmesiyle birlikte özel-
likle Niğde, Adana ve Pozantı yönünden gelen araçlar, Çay-
yolu, İncek, Çankaya, Beytepe ve Hacettepe bölgelerine
daha kısa sürede ve daha kolay bir erişim sağlayacak. Şehir
merkezindeki trafik yoğunluğu azalırken, Başkent içindeki
ulaşım süreleri de kısalacak.

KONYA YOLU TRAFİĞİNİ RAHATLATACAK
Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak trafik yoğunluğunu

azaltacak projeleri hayata geçirmeye devam edeceklerini be-
lirten Fen İşleri Daire Başkanlığı İnşaat-Atık Şube Müdürü
Mithat Ormanlı, yeni açılan bağlantı yoluyla ilgili olarak şu
bilgileri verdi: “Bu yolumuzu, Gölbaşı-İncek-Taşpınar-Kı-

zılcaşar Mahalleleri’ni, Niğde-Adana Otobanı’na alternatif
olarak yapmış bulunmaktayız. 3 gidiş-3 geliş olmak üzere
5,5 kilometre yolumuz mevcuttur. Aynı zamanda Taşpınar ve
İncek’ten gelecek vatandaşlarımızı Konya Yolu’na alternatif
olarak Gölbaşı’na dağıtım yaparak trafiği Mevlana Bulvarı’nı
rahatlatmayı amaçlıyoruz.”                      (Haber Merkezi)

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNDEN GÖLBAŞI’NDAN İNCEK’E UZANAN 5,5 KİLOMETRELİK YENİ BULVAR

Yapılan araştırmaya göre, ekim ayında 4 kişilik
aile için "açlık sınırı" 20 bin 432 lira, "yoksul-
luk sınırı" ise 66 bin 553 lira olarak hesaplandı.

TÜRK-İŞ “Açlık ve Yoksulluk Sınırı
Araştırması”nın ekim ayı sonuçlarını açıkladı

Ankara’nın simge parklarından Kuğulu
Park’ta Cumhuriyet Bayramı'nda çifte
sevinç yaşandı. Başkentlilerin sık ziya-

ret ettiği Kuğulu Park ailesine 5 bebek kuğu
daha katıldı.                                  Sayfa 2’de

Kültür ve sanatın kalbinin attığı Çankaya'da kasım
ayında sanatseverleri birbirinden farklı etkinlikler
bekliyor. Film, tiyatro, caz festivalleri Başkentlilerle

buluşmaya hazırlanırken kültür merkezleri panel, dinleti, söy-
leşi, sergiler ve konserlerle misafirlerini ağırlayacak.

Kasım ayında ilk olarak "Cumhuriyet'in Sanatsal 100'ü"
şiir dinletisi ve resim sergisi Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde
(ÇSM) görücüye çıkıyor. Edirne Belediyesi Şehir Tiyatro-
su'nun da destek verdiği ve açılışında Prof. Dr. Hasan Erkek'in
şiir dinletisi gerçekleştireceği serginin küratörlüğünü Prof. Dr.
Zeliha Akca̧ogl̆u'nun yapıyor. 17 ressamın eserleriyle katkıda

bulunduğu sergi, 31 Ekim-17 Kasım tarihlerinde ziyaret edi-
lebilecek.

HARF DEVRİMİ'NİN 96’NCI
YILI KUTLANACAK

Dil Derneği, Harf Devriminin 96’ncı Yıl Dönümünü
Dilci ve Yazar Emin Özdemir'i andığı bir ödül töreni ile
kutluyor. “Acı Yoruldu/ Kara Sabah” adlı yapıtıyla Gaze-
teci Serhan Asker'in Emin Özdemir Ödülü'ne layık görül-
düğü tören, Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can
Güner'in katılımıyla 1 Kasım tarihinde Çağdaş Sanatlar
Merkezi'nde gerçekleşecek                             Sayfa 3’te

İkinci Cumhurbaşkanı İsmet İnönü'nün kızı ve
İnönü Vakfı Başkanı Özden Toker, Pembe
Köşk'te bu yıl açtıkları "Cumhuriyetimizin

101’inci Yıl Dönümü, İnönü ve Gazetecilik" ser-
gisinde Cumhuriyetin ilk 10 yılından itibaren ya-
pılan yatırımlara ilişkin fotoğraf ve belgelerin yer
aldığını belirterek, tüm vatandaşları sergiyi gez-
meye davet etti.                                  Sayfa 8’de

7Kasım Perşembe günü
başlayacak 35’inci An-
kara Film Festivali’nin

Dünya Sineması programı,
Cannes’dan Berlin’e, dünya
festivallerinin 2024 prog-
ramlarından filmleri An-
kara’da ilk kez seyirciyle
buluşturacak.   Sayfa 8’de

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlı-
ğınca, kadınlara ve kız çocukla-
rına yönelik şiddet ve erken

yaşta evliliklerle mücadeleye ilişkin
yasal düzenlemelerin "şiddete sıfır tole-
rans" anlayışıyla daha etkin uygulan-
ması için "Kadına Yönelik Şiddetle
Mücadele 5’inci Ulusal Eylem Planı
(2026-2030)" hazırlanacak.  Sayfa 4’te

Aşılama düzeyi düştüğü için Tür-
kiye’de artan kızamık vakala-
rına dikkati çeken uzmanlık

dernekleri Sağlık Bakanlığı’nın uyara-
rak, “Aşı candır, hayat kurtarır. Acil
plan gerekli.” dedi.             Sayfa 2’de

Türk Veteriner Hekimleri Merkez
Konseyi’nin önceki dönem
Genel Başkanı Ali Eroğlu, 23-24

Kasım 2024 tarihlerinde Ankara’da ger-
çekleştirilecek olan Türk Veteriner He-
kimleri Birliği’nin 51’inci Dönem
Olağan Büyük Kongresi’nde başkanlığa
veterinerlerin sorunlarını çözmek için
aday olduğunu açıkladı.    Sayfa 6’da

“Emekten gelen
gücümüzü kullanmaktan

çekinmeyeceğiz”

AHEF Sağlık Bakanlığının aile
hekimliğini gözden çıkardığını
belirterek, “Artık yapılacak tek

eylem sürecinin başlatılması olacaktır.
Emekten gelen gücümüzü kullanmak-
tan çekinmeyeceğiz” dedi.  Sayfa 5’te

Ankara Büyükşehir Belediyesi Çocuk Meclisi
Başkanlık Divanı seçimleri tamamlandı.
29’uncu Dönem Çocuk Meclisi’nin asil üye-

lerini ve başkanını belirlemek için Başkentli çocuklar
sandık başına gitti. Miray Eroğlu 29’uncu Dönem
Çocuk Meclisi’nin başkanı seçildi.            Sayfa 3’te

Etimesgut Belediyesi, sokak hayvanları ile ilgili
olarak “Can dostlarını yaşatmaktan yana” adım-
lar atarak hayata geçirdiği projelerle hayvan

dostu belediyecilik örneği sergilemeye devam ediyor.
Kış aylarında susuz kalan
sokak hayvanları için Belediye
ekipleri İlçenin dört bir yanına
su kapları yerleştirdi. Etimes-
gut Belediyesi Park ve Bahçe-
ler Müdürlüğü tarafından
hayata geçirilen bu proje tüm
park ve bahçelerde uygulan-
maya başlandı.  Sayfa 2’de
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Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki 
sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.                

Aşılama düzeyi düştüğü için Türkiye’de artan kızamık vakalarına dikkati çeken uzmanlık
dernekleri Sağlık Bakanlığı’nın uyararak, “Aşı candır, hayat kurtarır. Acil plan gerekli.” dedi.

TTB UDEK’TEN SAğlıK BAKANlığı’NA ÇAğRı: 

Aşılama için acil eylem planı gerekli
Mamak Belediyesinden

asfalt ve temizlik çalışması
Makbule AkGÜL

Sağlık alanının ticarileşmesi ve aşı tereddüdünün
ülkemizin iki büyük halk sağlığı sorunu oldu-
ğuna işaret eden Türk Tabipleri Birliği Uzmanlık

Dernekleri Eşgüdüm Kurulu, Sağlıkta Dönüşüm Prog-
ramı’nın aşı alanındaki olumsuz etkilerine dikkat
çekti. Sağlık İstatistikleri 2023 Yıllığı Haber Bülte-
ni’ne göre ülkemizde 2023’te toplam kızamık vaka sa-
yısının 3 bin 571’i yerli vaka olmak üzere 5 bin 88
vaka olduğu belirtilen açıklamada, “2022 verilerine de
bakarsak 2023’ün kızamık açısından son zamanların
en kötü yılı olduğu görülebilir” denildi.

“AŞıYLA ÖLÜMLER ÖNLENİYOR”
Çiçek hastalığı gibi dünyada 300 milyondan fazla

insanın ölümüne yol açmış bir hastalığın aşılama sa-
yesinde dünyadan tamamen silinebildiği hatırlatılarak,
“Kovid-19 pandemisi de geliştirilen aşılar sayesinde
yönetilebilir bir salgın haline gelmiştir. Araştırmalar
Kovid-19 aşılarının sadece Avrupa’da üç yıl içinde 1.4
milyon insanın ölümünü önlediğini kanıtlamıştır. Kü-
resel aşı programlarının ise son 50 yılda 154 milyon
insanın hayatını kurtardığı ve yaşama tutundurulan bu
insanların 101 milyonunun 1 yaşından küçük bebekler
olduğu bilimsel araştırmaların ispat ettiği şüphe gö-
türmez bir gerçekliktir. Hayatları kurtarılan 154 mil-
yon kişinin 94 milyonunun (yüzde 60) yaşamlarını
kurtaran müdahalenin kızamık aşısı olduğunu kanıt-
lamıştır” bilgisi verildi.

“AŞı İLE 57 MİLYON ÖLÜM ÖNLENDİ”
Kızamık aşısının 2000-2022 yılları arasında dünya

çapında yaklaşık 57 milyon ölümün önlenmesini sağ-
ladığı belirtilerek, “Bu dönemde, yıllık kızamık kay-
naklı ölüm sayısı 761 binden 136 bine düşmüştür.
Ancak, Kovid-19 pandemisi süresince aşılamada ya-
şanan aksaklıklar, kızamık vakalarında yeniden artışa
neden olmuştur. 2022 yılında dünya genelinde yakla-
şık 9.2 milyon kızamık olgusu görülmüş ve 136 bin
ölüm olmuştur. Düşük aşılama oranları nedeniyle, kı-
zamık yeniden halk sağlığı için bir tehdit oluşturmak-

tadır. Kızamık aşısının, ölümleri engellemenin dışında
kızamık hastalığının yol açtığı ilerleyici, sakat bırakan,
sonuçta ölüme neden olan kronik bir beyin iltihabı gibi
durumları da önlediği bilimin kanıtladığı başka bir
gerçektir” ifadelerine yer verildi. Ancak Kovid-19
pandemisinin tüm dünyada, çocuk bağışıklama konu-
sunun gözardı edilmesine yol açtığına vurgu yapılarak
“Pandemi nedeniyle sağlık sistemine aşırı yüklenme,
aşı kaynaklarının Kovid-19 pandemisine yönlendiril-
mesi, sağlık çalışanlarının niceliksel eksikliği ve ka-
panmalar çocukluk dönemi aşılama programlarını
aksatmıştır. Öte yandan Kovid-19 pandemisi ile ken-
disini daha belirgin biçimde gösteren infodemi, çocuk-
luk dönemi aşılamasının önündeki temel engellerden
birisi haline dönüşmüştür. Yanlış, bilimsel olmayan ve
kanıta da dayanmayan bilgilerin özellikle sosyal
medya aracılığıyla geniş biçimde yayılması anlamına
gelen infodemi, artık çocukların yaşama tutunmasını
önleyen bir halk sağlığı sorunudur” denildi.

Öte yandan ülkemiz özelinde yıllar içerisinde
artan kızamık vakaları gerçeği dikkate alındığında
konu hakkında Sağlık Bakanlığı’nın başta çocukluk
dönemi olmak üzere çocuk ve erişkin aşılama prog-
ramına gereken ciddiyetle yaklaşmadığı ve koruyucu
sağlık hizmetlerinin ciddi biçimde aksadığını düşün-
dürdüğü belirtilerek, “Bununla birlikte ne yazık ki,
kendi bilimsel camialarında dikkate alınmayan, dış-
lanan, cezalar verilen kimi tıp fakültesi diplomasına
sahip şarlatanlar da ülkemizde yaşanan infodemi
kaynaklı aşı tereddüdüne popüler olmak ya da kanıta
dayanmayan ‘alternatif’ satışlardan kazanç sağlamak
amacıyla destek vermektedirler” ifadelerine yer ve-
rilerek yasal mevzuat değişiklikleri de dahil olmak
üzere kapsamlı bir eylem planı hazırlanması için
Sağlık Bakanlığı’nın toplantı düzenlemesi istendi.

“AŞıLAMA CİDDİYETLE
ELE ALıNMıYOR”

Makbule AkGÜL

Aile Hekimleri Dernekleri Federasyonu
(AHEF), Resmi Gazete'de yayımlanan Aile
Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeli-

ğine dair açıklama yaptı. AHEF Başkanı Dr. Türkü
Yağmur Nehir, “Öyle görünüyor ki Sağlık Bakanlığı
Aile Hekimliğini gözden çıkardı. Artık yapılacak tek
şey topyekûn eylemsellik sürecinin başlatılması ola-
caktır. Emekten gelen gücümüzü kullanmaktan çekin-
meyeceğiz” diye konuştu.

AHEF olarak gerek bürokratik görüşmeler ge-
rekse de 19 Ekim'de gerçekleştirilen Büyük Ankara
Mitingi ile yönetmelik taslağına karşı olduklarını de-
falarca dile getirdiklerini ifade eden AHEF Başkanı
Dr. Türkü Yağmur Nehir, “Ancak Sağlık Bakanlığı
her zamanki gibi sahadan uzak masa başında yapılan
hesaplar ile anlamsız bir Aile Hekimliği Sözleşme ve
Ödeme Yönetmelik değişikliği yayınladı.” diyerek
yapılan değişiklikle birlikte aile hekimlerinin söz-
leşme güvenceleri ortadan kalktığını ifade etti.

“SAĞLık BAkANLıĞı AİLE
HEkİMLİĞİNİ GÖZDEN çıkARDı”

Nehir açıklamasına şöyle devam etti: “Ne yazık
ki sözleşme fesihleri bakanlık bürokratlarının keyfi-
yetine bırakılmıştır. Aile hekimlerinin taban maaşla-
rında azalmaya yol açacak bu düzenleme ile maaş
ödemeleri hastaların vereceği memnuniyet puanlarına
bağlanmıştır. Hastasından 5 yıldız alamayan aile he-
kimlerinin maaşlarından kesintiler yapılacaktır. Has-
talara sorumluluk yüklemeyen popülist politikalar

nedeniyle sağlık kurumuna başvuru yapmayan sağ-
lıklı bireyler nedeniyle bile Aile hekimlerinin maaş-
larından kesinti yapılması yönünde bir düzenleme
ortaya çıkmıştır. Öyle görünüyor ki Sağlık Bakanlığı
Aile Hekimliği gözden çıkarılmıştır.”

28 bin Aile Hekiminin temsilcisi olduklarını ifade
eden AHEF Başkanı, çıkarılan yönetmelik değişikli-
ğini kabul etmediklerini vurgulayarak “Artık yapıla-
cak tek şey topyekûn eylemsellik sürecinin başlatıl-
ması olacaktır. Emekten gelen gücümüzü kullanmak-
tan çekinmeyeceğiz” dedi. 

“Emekten gelen gücümüzü kullanmaktan çekinmeyeceğiz”

Mamak Belediyesi Fen işleri Müdürlüğü ekip-
leri Harman, General Zeki Doğan, Küçük
Kayaş ve Ekin Mahallelerinde asfalt ve yama

çalışması gerçekleştirdi. Kutludüğün Mahallesinde ise
Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri gerçekleştirdiği de-
taylı temizlik çalışmasıyla cadde ve sokakların temizli-
ğini sağladı.

ASFALT çALıŞMALARı
HıZLA DEvAM EDİYOR

Mamak Belediyesi, ilçedeki cadde ve sokaklarda as-
faltlama çalışmalarına devam ediyor. Ayrıca yollarda
oluşan çukurları onarmak amacıyla yama çalışmaları da
aralıksız sürüyor. Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, Har-
man, General Zeki Doğan, Küçük Kayaş ve Ekin Ma-
hallelerinde yürütülen çalışmalarda, yol güvenliğini ve
sürüş konforunu artırmak için yoğun mesai harcadı. Bu
kapsamda, tespit edilen sorunlu bölgelerde hızlı bir şe-
kilde asfalt ve yama çalışmaları yapılarak yollar daha
güvenli hale getirildi. Fen İşleri Müdürlüğü yetkilileri,
yol bakım ve onarım çalışmalarının planlı bir şekilde
ilerlediğini ve ihtiyaç duyulan tüm mahallelere ulaşıla-
cağını ve Mamak genelinde bu tür çalışmaların sürece-
ğini belirttiler.

vATANDAŞLARıN GERİ BİLDİRİMLERİ
DİkkATE ALıNıYOR

Mamak Belediyesi, yama çalışmalarını sadece planlı
programlara göre değil, vatandaşlardan gelen geri bil-
dirimler doğrultusunda da yürütüyor. Belediye, mahalle
sakinlerinin günlük yaşamını kolaylaştırmak ve ulaşım
sorunlarını çözmek için, vatandaşlardan gelen şikayet
ve önerileri dikkate alarak, sorunun kaynağına hızlı mü-
dahalede bulunuyor. Vatandaşların talep ve şikayetlerine
hızlı bir şekilde dönüş yapmayı önemseyen belediye
ekipleri, bu anlayış doğrultusunda, hem yollarda oluşan
çukurlar kapatılıyor hem de yeni yol yapım ve onarım
projeleri hayata geçiriliyor.

kuTLuDÜĞÜN’DE
DETAYLı TEMİZLİk çALıŞMASı

Mamak Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekip-
leri, rutin temizlik çalışmalarının yanı sıra her hafta bir
mahallede detaylı temizlik faaliyetleri gerçekleştiriyor.
Bu hafta detaylı temizlik ve bakım çalışmaları Kutludü-
ğün Mahallesi'nde yapıldı. Ekipler, mahallenin cadde ve
sokaklarını baştan sona temizleyerek, atıkların düzenli
bir şekilde toplanmasını sağladı. Ayrıca, hasar görmüş
çöp konteynerlerini onararak, çevre düzenine katkıda
bulundu. Mamak Belediyesi, her hafta düzenli olarak
gerçekleştirdiği bu temizlik çalışmalarıyla Mamak’ın
temiz ve düzenli bir yaşam alanı olmasına katkı sağla-
mayı amaçlıyor.                                  (Haber Merkezi)

Altındağlı güreşçiler, madalyaları topladı. Altın-
dağ Belediyesi Spor Kulübü'nün madalya avcısı
güreşçileri, 25-27 Ekim tarihlerinde düzenlenen

"Cumhuriyet Kupası U11-U13 Serbest ve Grekoromen
Güreş Müsabakası" kapsamında, toplamda 9 madalya
alarak zirveye yerleşti.

Şampiyonlar Altındağ'da yetişmeye devam ediyor.
Altındağ'ın madalya avcısı güreşçileri müsabakalara
damgasını vurdu. Altındağlı genç sporcular, "Cumhuri-
yet Kupası Serbest ve Grekoromen Güreş Müsabaka-
ları"nda başarılarıyla dikkatleri üzerine çekti. Altındağlı
sporcular müsabakalardan toplamda 9 madalya ile
döndü. Serbest stil müsabakalarında Gürkan Kocasoy
(34 kg) ve Muhammed Ömer Altuğ (68 kg) gümüş ma-
dalya hak kazanırken,  Muhammed Hamza Maraşlı (48
kg), Mehmet Çağlar Uzun (57 kg) ve Mehmet Akın
Köhneli (68 kg) ise bronz madalya aldı. Grekoromen
stil müsabakalarında ise Gürkan Kocasoy (34 kg) ve
Muhammed Ömer Altuğ (68 kg) altın madalya alarak
kürsünün zirvesine çıktı. Bayram Efe Okay (48) gümüş,
Bünyamin Yıldızer (62 Kg) ise bronz madalya almaya
hak kazandı. 

"SPORLA BÜYÜYEN NESİLLER
YETİŞTİRMEYİ SÜRDÜRECEĞİZ"

Altındağlı sporcuları başarılarından dolayı büyük
mutluluk duyduklarını dile getiren Altındağ Belediye
Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, "Sporcularımız, sporun her
branşında başarıdan başarıya koşuyor. Onların başarıla-
rına şahit oldukça ne kadar doğru bir iş yaptığımızı
şimdi daha iyi anlıyoruz. Altındağlı gençlerimizi daha
fazla spor faaliyetleriyle buluşturacak, sporla büyüyen
nesiller yetiştirmeye devam edeceğiz" dedi.

Başkan Tiryaki, "Müsabakalardan 2 altın, 3 gümüş
ve 4 bronz madalya alarak ayrılan sporcularımızı ve on-
ların yetişmesinde büyük emek sarf eden hocalarımızı
ayrı ayrı tebrik ediyorum. Bizlere bu gururu yaşattıkları
için kendilerine çok teşekkür ediyorum. Altındağ Bele-
diyesi olarak sporcularımıza her zaman destek olmaya
devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.  (Haber Merkezi)

Altındağlı
güreşçiler madalya avcısı

Ankara’nın simge parklarından Kuğulu Park’ta
Cumhuriyet Bayramı'nda çifte sevinç yaşandı.
Başkentlilerin sık ziyaret ettiği Kuğulu Park

ailesine 5 bebek kuğu daha katıldı.
Ankara'nın simgelerinden Kuğulu Park’ta, 29

Ekim Cumhuriyet Bayramı'nda büyük bir mutluluk
daha yaşandı. Cumhuriyet'in 101’inci yılında 5 bebek
kuğu dünyaya geldi. Siyah kuğu annenin gri kuğu
yavrularını görenler büyük mutluluk yaşarken, bebek
kuğuların sağlıklarının iyi olduğu belirtildi. Henüz iki
günlükken anneleri tarafından suyla buluşturulan
bebek kuğular, yorulduklarında annelerinin sırtında
dinlenerek günü geçirdiler. Çankaya Belediyesi gö-
revlilerince doğdukları andan itibaren özel bir koru-
maya alınan ve gelişimleri veterinerlerce takip edilen
kuğu yavruları, park sakinleri arasındaki yerlerini aldı.
Görevliler, park ziyaretçilerine, sağlıklarını olumsuz
yönde etkileyeceği için yavru kuğulara yiyecek atıl-
maması uyarısında da bulundu.     (Haber Merkezi)

Kuğulu Park ailesine
5 kuğu daha katıldı

Etimesgut Belediyesi, sokak hayvanları ile il-
gili olarak “Can dostlarını yaşatmaktan yana”
adımlar atarak hayata geçirdiği projelerle

hayvan dostu belediyecilik örneği sergilemeye
devam ediyor. Kış aylarında susuz kalan sokak hay-
vanları için Belediye ekipleri İlçenin dört bir yanına
su kapları yerleştirdi. Etimesgut Belediyesi Park ve
Bahçeler Müdürlüğü tarafından hayata geçirilen bu
proje tüm park ve bahçelerde uygulanmaya başlandı.

Etimesgut Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürü
Nihat Bayramoğlu, “Sokak hayvanlarına yönelik çı-
kartılan yasa sonrası Başkan Erdal Beşikçioğlu, bu
konuda her zaman çözüm odaklı bir yaklaşım sergi-
lemiştir. Can dostlarımızı yaşatmaktan yana oluşu,

iyi niyetli bir yaklaşım sergilemesi sayesinde elimiz-
den ne geliyorsa yapma gayreti içerisinde olduk ve
olmaya da devam edeceğiz. Etimesgut Belediyesi
olarak sokak hayvanlarının yaşamlarını daha sağ-
lıklı sürdürebilmeleri için ek önlemler aldık. So-
kakta yaşayan hayvanların beslenme alanlarına su
kapları bıraktık. Soğuk havalardan dolayı yaşam-
ları zorlaşan sokak hayvanları için alınacak küçük
önlemlerle, hayatlarını kurtarmak inanın çok kolay.
Bugün İlçemizin dört bir yanında yer alan park ve
bahçelerimize yerleştirdiğimiz su kapları, park ça-
lışanlarımız tarafından düzenli olarak kontrol edi-
lecek ve periyodik aralıklarla temizlik ve bakımları
sağlanacak.” ifadelerini kullandı.  (Haber Merkezi)

Soğuk kış günlerinde can dostları unutulmadı

AHEF Sağlık Bakanlığının aile hekimliğini gözden çıkardığını belirterek, “Artık yapılacak tek eylem
sürecinin başlatılması olacaktır. Emekten gelen gücümüzü kullanmaktan çekinmeyeceğiz” dedi.



ankara Büyükşehir Belediyesi Çocuk Meclisi Baş-
kanlık Divanı seçimleri tamamlandı. 29’uncu
Dönem Çocuk Meclisi’nin asil üyelerini ve başka-

nını belirlemek için Başkentli çocuklar sandık başına gitti.
Miray Eroğlu 29’uncu Dönem Çocuk Meclisi’nin başkanı
seçildi. Başkentli çocukların toplumsal kararların şekillen-
mesinde aktif rol almalarına ve seslerini duyurmalarına ola-
nak sağlayan Ankara Büyükşehir Belediyesi Çocuk Mec-
lisi’nin 29’uncu Dönem Başkanlık Divanı seçimleri yapıldı.
9-14 yaş arası çocukların katıldığı seçimde oylama kapalı

zarf usulü ile yapıldı. Başkentin farklı ilçelerden gelen 150
çocuk yeni yönetimi belirledi. İlk turda 73 üyenin adaylığını
açıkladığı seçimde, ikinci tura 14 aday kaldı. İkinci tura
kalan seçimde başkanlığı Miray Eroğlu kazandı. Eroğlu, ro-
zetini 28’inci Dönem Başkanı Togay Osman Gedik’ten aldı.

Görevi devralan Eroğlu, düşüncelerini şu sözlerle dile
getirdi: “Beni destekleyen arkadaşlarıma öncelikle teşek-
kür ediyorum. Cumhuriyet’imizin 101’inci yaşını kutlar-
ken burada başkan olarak seçilmek benim için büyük
mutluluk. Çocukların haklarını savunacağım. Çocuklara

dokunulmazlık hakkının verilmesini istiyorum. Çünkü en
temel hakkımız olan yaşam hakkımız tehlikededir. Bunun
için çalışmalar yapacağım.”                 (Haber merkezi)

Kültür ve sanatın kalbinin attığı Çankaya'da kasım
ayında sanatseverleri birbirinden farklı etkinlik-
ler bekliyor. Film, tiyatro, caz festivalleri

Başkentlilerle buluşmaya hazırlanırken kültür
merkezleri panel, dinleti, söyleşi, sergiler ve
konserlerle misafirlerini ağırlayacak.

Kasım ayında ilk olarak "Cumhuri-
yet'in Sanatsal 100'ü" şiir dinletisi ve
resim sergisi Çağdaş Sanatlar Merke-
zi'nde (ÇSM) görücüye çıkıyor. Edirne
Belediyesi Şehir Tiyatrosu'nun da des-
tek verdiği ve açılışında Prof. Dr. Hasan
Erkek'in şiir dinletisi gerçekleştireceği
serginin küratörlüğünü Prof. Dr. Zeliha
Akçaoğlu'nun yapıyor. 17 ressamın eser-
leriyle katkıda bulunduğu sergi, 31 Ekim-17
Kasım tarihlerinde ziyaret edilebilecek.

HarF devrimi'nin 96’nCı
yılı KutlanaCaK

Dil Derneği, Harf Devriminin 96’ncı Yıl Dönümünü
Dilci ve Yazar Emin Özdemir'i andığı bir ödül töreni ile
kutluyor. “Acı Yoruldu/ Kara Sabah” adlı yapıtıyla Ga-
zeteci Serhan Asker'in Emin Özdemir Ödülü'ne layık gö-
rüldüğü tören, Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can
Güner'in katılımıyla 1 Kasım tarihinde Çağdaş Sanatlar
Merkezi'nde gerçekleşecek. 2 Kasım tarihinde Türkiye
ve Orta Dogŭ Amme Iḋaresi Enstitus̈un̈e bagl̆ı olarak ku-
rulan Sevk ve İdare Yüksek Okulu'nun (SİYO) 50’nci
yılı belgeseli, ÇSM'de gösterime çıkarken 3 Kasım tari-
hinde aynı kültür merkezi, "Dünyanın Beşibiryerdesi"
paneline ev sahipliği yapacak. UNESCO Dünya Miras
Listesine Kabul Edilen Ahşap Direkli Beş Cami'nin ko-
nuşulacağı fotoğraf sunumu ve panel, Ankara Kültür
Sanat Platformu ve ASTAD işbirliğiyle Başkentlilerle
buluşacak. 6 Kasım tarihinde İbrahim Kamiloğlu'nun
"Eski Düşler Yeni Mitler" sergisi, 7 Kasım tarihinde Har-
man Şaner Çakmak küratörlüğünde hazırlanan Erdal
Ateş'in "Doğu-Batı Divanı" sergisi ve 8 Kasım tarihinde
ise Uzay Çöpü'nün "Hepsi ve Hiçbiri" sergisi 1 Aralık
tarihine kadar ÇSM'de misafirlerini ağırlayacak.

serGiler, sÖyleşiler ve Paneller

Zülfü Livaneli Kültür Merkezi, 5-17 Kasım tarihle-
rinde İran ve Türkiye’nin güncel toplumsal dinamikle-
rini, kültürel mirasını ve bireysel anlatımlarını çağdaş 

sanat aracılıgı̆yla yansıtmayı amacļayan "Başlangıç Nok-
tası" sergisine ev sahipliği yapacak. Melih Vurkır'ın "So-

yuttan Boyuta II" fotoğraf ve seramik sergisi 19-29
Kasım tarihleri arasında aynı kültür merke-

zinde ziyaret edilebilecek. Yazar Aydan Çe-
lik'in "Nazım Hikmet'in Bisikleti" kitabı

adına düzenlenen söyleşi ve imza günü
etkinliği, 9 Kasım saat 13.00-15.00 sa-
atleri arasında Yılmaz Güney Sahne-
si'nde okuyucularıyla buluşacak.
Başkent Üniversitesi GSTMF öğretim
elemanlarının 15 Kasım tarihinde açı-
lacak "Zaman/Time" sergisi, 15 Aralık

tarihine kadar Fikret Otyam Sanat Mer-
kezi'nde ziyaret edilebilecek. Beraberiz

Derneği tarafından hazırlanan ve 6 Şubat
2023 tarihinde yaşanan deprem felaketini ve

afet bilincini çeşitli yollarla kamuoyuna sunarak far-
kındalık yaratmayı amaçlayan "Bizim Eller" fotoğraf ser-
gisi ve paneli 16 Kasım tarihinde ÇSM'de gerçekleşecek.

Kasım ayı Festivallerle renKleniyor

Çankaya Belediyesi destekleriyle Dünya Kitle İleti-
şimi Araştırma Vakfı tarafından 7-15 Kasım tarihleri ara-
sında Büyülü Fener Kızılay Sineması’nda düzenlenecek
Ankara Film Festivali, bu sene 35’inci yılını kutlayacak.
Festival, “35’e Özel” seçkisi ile tarihinde En İyi Film
Ödülü’nü kazanmış üç klasiği yıllar sonra yeniden izle-
yiciyle bir araya getirecek. Seçkide, Ömer Kavur’un
“Gizli Yüz” (1991), Tomris Giritlioğlu’nun “Salkım Ha-
nımın Taneleri” (1999) ve Özcan Alper’in “Sonbahar”
(2008) adlı filmleri gösterilecek. 28’inci Uluslararası An-
kara Caz Festivali de 20-30 Kasım 2023 tarihleri ara-
sında Başkentlilerle buluşacak. Çankaya Belediyesi'nin
desteğiyle 28’inci yılı kutlayan festivalin bu yılki teması
‘caz enerjisi’ olarak belirlendi. Festivalde dünyaca ünlü
onlarca sanatçı ve grup 10 gün boyunca Çankaya'yı caz
müziği ile dolduracak. Kasım ayının son büyük etkinliği
ise 21 Kasım'da perdelerini açacak 27’nci Uluslararası
Ankara Tiyatro Festivali olacak. Festival bu yıl kaybet-
tiğimiz usta tiyatro sanatçısı Genco Erkal’ın anısına dü-
zenlenecek ve 21 Kasım- 2 Aralık tarihleri arasında 42
oyuna ev sahipliği yapacak. Festival Onur Ödülü usta
Sanatçısı Altan Erkekli'ye, Emek ödülü ise Ahmet
Kaya’ya verilecek.

ÖĞretmenler Günü
dayanışma Konserleri

Pir Sultan Kültür Merkezi ve Cemevi tarafından ha-
zırlanan Anlatılar, Dinletiler ve Yedi Ulu Ozan-2 etkinliği
kapsamında Anadolu Ozanları "Fuzuli ve Kul Himmet"
anılacak. Cemalettin Şenol'un konuşmacı olduğu ve
Ozan Serdari ve Gülseren Kılıç'ın eserleriyle eşlik ede-
ceği etkinlik, 5 Kasım saat 19.00'da gerçekleşecek. Aynı
tarihte Anadolu Halk Ozanları Kültür ve Dayanışma Der-
neği ve Halk Ozanları Kültür Derneği işbirliği ile düzen-
lenecek "Ozanlar Günü" dinletisi, 16 Ozanın katılımıyla
Yılmaz Güney Sahnesi'nde saat 18.00'de sanatseverlerle
buluşacak.Öğretmenler Günü Dayanışma Konserleri
kapsamında ise 2 konser, iki ayrı kültür merkezinde Baş-
kentlilerle buluşacak. Sanatçı Mustafa Özarslan 24
Kasım saat 19.00'da Yılmaz Güney Sahnesi'nde dinleyi-
ciyle buluşurken, Sedef Erçetin ve Tahir Aydoğdu
"Bach'tan Aşık Veysel'e Uzun İnce Bir Yol" konseri ile
saat 19.00'da ÇSM'de sahne alacak. Konserlerin yer
fişleri, 18 Kasım 2024 tarihinden itibaren ilgili kültür
merkezinden temin edilebilecek. Çankaya Belediyesinin
Kasım ayı kültür sanat etkinliklerinin detaylarına https://
kultur- sanat.cankaya. bel.tr/ adresinden ulaşılabilir,
cankayaks facebook, X ve instagram sosyal medya he-
saplarından takip edilebilir.                  (Haber merkezi)
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çankaya Belediyesi, Kasım ayını festivallerle karşılıyor. Kültür sanat merkezleri bu ay festivalle-
rin yanı sıra panel, dinleti, söyleşi, sergiler ve konserlerle sanatseverlere ev sahipliği yapacak.

5 Kısım Halinde Gürültü Dozimetre ve Ses Seviye Ölçüm Cihazı, Titreşim Ölçüm Cihazı ve Titreşim
Kalibratörü, Akış Kalibratörü, Ortam Ölçüm Cihazı, Çoklu Gaz Ölçüm Cihazları Mal Alımı 4734 sayılı
Kamu İhale Kanununun 19’uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer
almaktadır:
İKN : 2024/1456280
1-İdarenin
a) Adı : T.C. ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI İŞ SAĞLIĞI 

VE GÜVENLİĞİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜDÖNER SERMAYE
İŞLETMESİ

b) Adresi : Emek Mah. Naci AYVALIOĞLU Caddesi 13 06520 Emek
ÇANKAYA/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası : 3122966000 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı: 5 Kısım Halinde Gürültü Dozimetre ve Ses Seviye Ölçüm Cihazı, Titreşim Ölçüm Cihazı ve
Titreşim Kalibratörü, Akış Kalibratörü, Ortam Ölçüm Cihazı, Çoklu Gaz Ölçüm Cihazları Mal Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı: 1 adet Ses Ölçüm Cihazı, 1 adet Ses Kalibratörü ve 10 adet Gürültü Do-
zimetresi, 1 adet Çoklu Gaz Ölçüm Cihazı,2 adet Akış Kalibratörü, 2 adet Ortam Şartları Ölçüm Ci-
hazı, 1 adet Titreşim Ölçüm Cihazı ve 1 adet Titreşim Kalibratörü
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Batı Sitesi Mahallesi Fatih Sultan Mehmet Bulvarı No:464 Yeni-
mahalle/ANKARA yerleşkesinde bulunan İSGÜM Hizmet Binası.
ç) Süresi/teslim tarihi: İşe başlama tarihini müteakip 15 takvim günü içerisinde teslim edilecektir.
Bu işte kısmi kabul yapılacaktır. Yüklenicinin bitirdiği işlerin kısmi kabulü yapılacaktır. ihale dokümanı
hükümleri ve yürürlükte bulunan mal alımları muayene ve kabul işlemleri ile ilgili mevzuatlara göre
Muayene Kabul Komisyonunca yapılacaktır. Yüklenici işin bitimini müteakip işin muayene ve kabul
işlemlerinin yapılması için dilekçe ile idareye başvuracaktır.
d) İşe başlama tarihi: Sözleşme imzalanmasını müteakip işe başlanır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 18.11.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): Çalışma ve Sosyal Güvenlik Ba-
kanlığı, İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürlüğü Emek Mahallesi Naci AYVALIOĞLU Caddesi Nu-
mara: 13 PK 06520-Çankaya/ANKARA (İ blok 4. kat Toplantı Salonu)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkinbilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge
veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge
faaliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin
yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler
ile tevsik edilir.
İmalatçı Belgesi
Sanayi Sicil Belgesi
Yerli Malı Belgesi veya Teknolojik Ürün Deneyim Belgesi
Yetkili Satıcı Belgesi
4.3.2. Satış sonrası servis, bakım ve onarıma ilişkin belgeler:
Yedek Parça ve Sarf Malzeme Fiyat Listesi
4.3.3.
4.3.3.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
CE Belgesi
IEC 61252 Standart Uygunluk Belgesi
ISO 8041-1
NIST Uygunluk Belgesi
TS EN ISO 5349-1, TS EN ISO 5349-2, TS ISO 2631-1, TS ISO 2631-2, TS EN 1032+A1
4.3.4. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartna-
meye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Teknik Özellikler Belgesi
Teknik Şartnameye Uygunluk Belgesi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (Kırk Beş) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar: Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen istekliler-
den Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2113364

5 KISIM HALİNDE GÜRÜLTÜ DOZİMETRE VE SES SEVİYE ÖLÇÜM CİHAZI, TİTREŞİM ÖLÇÜM CİHAZI VE TİTREŞİM
KALİBRATÖRÜ, AKIŞKALİBRATÖRÜ, ORTAM ÖLÇÜM CİHAZI, ÇOKLU GAZ ÖLÇÜM CİHAZLARI MAL ALIMI 

T.C. ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI İŞ SAĞLIĞI VE
GÜVENLİĞİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ

Çankaya’da Kasım
ayında etkinlik yağmuru

iş arayan vatandaşlara yardımcı olmak ama-
cıyla yoğun mesai harcayan Pursaklar Bele-
diyesi İstihdam Şefliği aracılığıyla işveren

ile iş arayan vatandaşları buluşturmaya devam
ediyor. Pursaklar Belediyesi Halkla İlişkiler Mü-
dürlüğü bünyesinde hizmet veren İstihdam Şef-
liği, vasıflı, vasıfsız vatandaşların iş bulmaları
için esnaflarla sürekli iletişime geçerek, ilçe hal-
kının istihdam edilmesi için yoğun mesai harca-
maya devam ediyor.

‘‘ilçemizdeKi istiHdam
oranını artırmaK için

çalışmalar yürütüyoruz’’

Birçok vatandaşın iş bulmasına yardımcı ol-
duklarını belirten Belediye Başkanı Ertuğrul
Çetin, ‘‘Belediye olarak hemsehrilerimize yar-
dımcı olmak için sokak sokak geziyor, esnafla-
rımızla görüşmeler gerçekleştirerek, ilçemizdeki
istihdam oranını artırmak için çalışmalar yürü-
tüyoruz. Firmalar işçi bulmakta zorlanıyor. Her
işçi işveren buluşmasında bir kişinin bile işe yer-
leşme imkânı bizleri mutlu ediyor. İlçemizdeki
esnaflarımızla her zaman dirsek temasında bu-
lunmaya devam ederek dün olduğu gibi bu-
günde, yarında vatandaşlarımıza yeni iş kapıları
bulmak için çalışmalarımızı sürdüreceğiz" dedi.

Belediye Meclis Toplantı Salonunda 50
erkek personel alımı yapacak olan Fabrikayla iş
görüşmesi için İstihdam Şefliğine CV bırakan 94
kişiyi arayan Pursaklar Belediyesi, sosyal med-
yadan görüp gelen 14 kişi ile birlikte toplam 19
kişi iş görüşmesine katıldı. Firma yetkililerinin
yapacakları değerlendirmenin ardından söz ko-
nusu firmada iş başı yapacak olan vatandaşların
belirleneceği ifade edildi.        (Haber merkezi)

İş arayanlara çare
Pursaklar Belediyesi

Keçiören Belediyesi ilçedeki ilkokul, orta-
okul ve liselere gezi ve çeşitli etkinliklere
gidebilmeleri için talep edilen servis hiz-

metini vermeye devam ediyor. Öğrencilere yöne-
lik düzenlenen kültürel gezilerde herhangi bir
ulaşım mağduriyeti yaşanmaması için ücretsiz ser-
vis hizmeti sunduklarını kaydeden Keçiören Be-
lediye Başkanı Mesut Özarslan, “Öğrenci ve öğ-
retmenlerimiz her zaman başımızın tacıdır. Onlara
sunduğumuz her türlü hizmet aynı zamanda gele-
ceğimize bir yatırımdır” dedi.

Güvenli ulaşım

Keçiören’deki okullarda öğrencilerin sosyal-
leşmesi ve yerinde öğrenmeleri için düzenlenen
kültürel gezilerde ulaşım problemi yaşanmaması
için harekete geçen Keçiören Belediyesi, okul
idarecilerinden gelen talepler doğrultusunda öğ-
renci sayısına göre servis desteği sunuyor. Öğ-
renciler gezinin düzenleneceği noktalara götürü-
lüyor ve gezinin tamamlanmasıyla birlikte tekrar
okullarına bırakılıyor.              (Haber merkezi)

Okullardan gelen
talepler yerine getiriliyor

Ankara Büyükşehir Belediyesi Çocuk Meclisi yeni yönetimi belli oldu
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BAŞKENTTEN BAKIŞ

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca PKK/-
KCK terör örgütünün mensup ve faaliyetlerinin
tespit edilmesine yönelik yürütülen soruşturma-
lar kapsamında, Esenyurt Belediye Başkanı
Ahmet Özer’in, "terör örgütü üyeliği" iddiasıyla
gözaltına alınmasının ardından “Öcalan açılımı”
ile başlayan süreç iyice karmaşık bir hal aldı...

Ancak meselenin özüne inildiğinde sorunun
aslında göründüğü kadar karmaşık olmadığı ko-
layca anlaşılabilir...

İşin özü şudur: 
MHP Genel Başkanı Bahçeli’nin Öcalan’a

yaptığı “Meclis’te PKK’yi lağvettiğini açıkla,
seni ‘umut hakkı’ndan yararlandıralım” çağrısı
yeni bir açılım sürecinin başlangıcı değil Öca-
lan’ın çağrısından etkilenmeye açık bölge halkı-
nın desteğini kazanmak ve DEM Parti içinde
varlığı bilinen görüş ayrılıklarını körüklemek
için yapılmış “ustaca” bir hamledir...

Dolayısıyla ortada bir “uzlaşma” ya da “açı-
lım” hazırlığı yoktur!

***
Devlet Bahçeli, Cumhuriyet Bayramı dola-

yısıyla yaptığı yeni açıklamada “Kürt sorunu
yoktur, asla da olmayacaktır' dedikten sonra “Var
olan sorun, bölücü terör sorunudur, kaldı ki bu
ihanetin kökü muhakkak surette kazınacaktır"
sözleriyle bunu bir kere daha teyit etmiştir...

Hiç kuşkusuz, Bahçeli’nin yaptığı çağrı ile
başlatılan bu girişim başından beri AKP’nin bil-
gisi dahilindedir ve muhtemelen Öcalan’ın takı-
nacağı tavır konusunda önceden bir “zemin
yoklaması” yapılmıştır. İmralı’da Abdullah Öca-
lan ile görüşme izni verilen DEM Milletvekili
Ömer Öcalan’ın yaptığı  açıklama da bunu doğ-
rulamaktadır. Yapılan açıklamaya göre, Öcalan,
görüşmede “Koşullar oluşursa bu süreci çatışma
ve şiddet zemininden hukuki ve siyasi zemine
çekecek teorik ve pratik güce sahibim.” diyerek
üzerine düşeni yapacağı mesajını vermiştir.

***
Son seçimlerde iktidarın Kürt kökenli seç-

menleri kendi taraflarına çekmek için Öcalan’ın
mektubunun yayınlanmasına izin verdiği düşü-
nüldüğünde bu gelişmelerde yeni olan ve şaşıla-
cak bir şey yoktur...

Şaşırtıcı olan, bu açıklamayla yeni bir “açı-
lım süreci”nin başlatıldığını düşünen CHP Genel
Başkanı Özel’in, DEM Parti ile işbirliği yoluyla
bu süreci yönlendirebileceği düşüncesine kapıl-
ması ve bu oyunda bir rol kapmaya çalışmasıdır! 

Özel bu tavrını  şu sözlerle ifade etmiştir:
“Meclis’te olursa biz bu işin içinde oluruz.

Ama Meclis’in dışında bir yere davet edilirsek
olmayız. Yani ‘Gelin biz bu işi CHP dışarıda hal-
ledelim’ derlerse bunu doğru bulmayız. Meclis
denetimi ve Meclis’teki tüm partilere veya tüm
gruplara açık olması önemlidir."

***
Özel, bu açıklamanın ardından Edirne Ceza-

evine giderek DEM Parti üzerinde etkili olabile-
ceğini düşündüğü Selahattin Demirtaş ile bir
görüşme yapmış, bu görüşmenin ardından yap-
tığı açıklamada “TBMM'nin odakta olmadığı
hiçbir şey sonuç almadı, almayacak” ifadesini
kullanmıştır. Demirtaş da, “Türkiye’deki sorun-
ların çözüm yolu siyaset, çözüm kurumu
TBMM’dir” diyerek Özel’e destek vermiştir...

Peki konu Meclis’e geldiğinde kim hangi gö-
rüşü savunacaktır?.

Bu sorunun cevabını DEM Parti Eşbaşkanı
Tuncer Bakırhan şöyle vermiştir: 

“Kürt sorunu bir anayasal sorundur. Kürtler
artık temenni istemiyor, anayasal güvence isti-
yor.”.

***
Oysa mevcut Anayasa’da tüm vatandaşlara

eşit haklar tanıyan güvence zaten mevcuttur...
Anayasa’nın 10. maddesi şöyledir: “Herkes,

dil, ırk, renk, cinsiyet, siyasî düşünce, felsefî
inanç, din, mezhep ve benzeri sebeplerle ayırım
gözetilmeksizin kanun önünde eşittir.”...

Bu madde fiilen uygulanmıyorsa bunu dü-
zeltmenin yolu Anayasa değişikliğinden değil,
uygulamadaki aksaklıkları düzeltmekten geç-
mektedir.

***
Kısacası, hem AKP-MHP bloku hem de

DEM Parti kendi amaçları doğrultusunda faali-
yetlerini istikrarlı bir biçimde sürdürmektedir...

İktidar blokunun amacı bir sonraki seçimde
Öcalan’ı kullanarak DEM Partiyi zayıflatmak ve
Güneydoğu’dan alacağı oyu artırmaktır...

DEM Parti’nin amacı ise “yerel özerklik”
maddesine “yeni anayasada” yer verilmesini
sağlamaktır.

***
Bu durumda CHP’yi yönetenlerin DEM Parti

ile birlikte TBMM’de “Kürt Sorunu”nu çözmeye
girişmeden önce şu iki soruya cevap vermeleri
gerekmektedir: 

Birinci soru: Bir yandan anayasanın değişti-
rilmesine karşı çıkarken diğer yandan anayasa-
nın azınlık hukuku ve bölgesel özerkliği içerecek
biçimde değiştirilmesini savunan DEM Parti ile
işbirliği yaparak “Kürt sorununu” nasıl çözecek-
lerdir?..

İkinci soru: Ulusal hassasiyeti yüksek taban-
larını ülkeyi bölünmeye götürebilecek bir çözüm
konusunda nasıl ikna edeceklerdir?

***
Bu sorular açık bir biçimde cevaplandırılma-

dığı sürece CHP yönetimi bir o tarafa bir bu ta-
rafa yalpalayıp duracak, sonunda kendi rotasını
çizemediği için kimseye yaranamayacaktır! 

İktidarın beklentisi de bu yöndedir.

Meselenin
özü...

Ertan GÜNÇİNER

4 KALEM GIDA GRUBU ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik or-
tamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almakta-
dır:
İKN : 2024/1402795
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA HALK EKMEK VE UN FABRİKASI A. Ş.
b) Adresi : Macun Mahallesi Anadolu Bulvari No:13/1 06370

YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3124442243 - 3123973371
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 4 KALEM GIDA GRUBU ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 25.000 KG SİMİTLİK SUSAM 5.000 KG PASTALIK

SUSAM 40.000 KG GLUTENSİZ BUĞDAY NİŞASTASI
2.000 KG KAVRULMUŞ KIYILMIŞ FINDIK

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer : Ankara Halk Ekmek ve Un Fabrikası A.Ş. / Anadolu Bulv. 

No: 13 Yenimahalle / ANKARA - Hammadde Deposu
ç) Süresi/teslim tarihi : Yüklenici Ürünlerin teslimatını sözleşme imzalanmasını 

müteakip peyderpey teslim edecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalanmasına müteakip başlayacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 18.11.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Ankara Halk Ekmek ve Un Fabrikası A.Ş. İhale Salonu 

Anadolu Bulvarı No: 13 YENİMAHALLE/ ANKARA Zemin 
Kat İhale Odası

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde veri-
lecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalana-
caktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günü-
dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2112742

4 KALEM GIDA GRUBU ALIMI
ANKARA HALK EKMEK VE UN FABRİKASI A. Ş.

Tolga ALCA

AA
hmet Özer'in makamına kayyum atandığı iddi-
alarına ilişkin haberlerin yayılmasının ardından,
CHP Grup Başkanvekili Gökhan Günaydın açık-

lama yaptı. Günaydın, vatandaşları Çağlayan Adliyesi ve
Esenyurt Belediyesi'nin önüne çağırarak, “Bir operasyon
yapıyorlar. Esenyurt Belediyesi'nden başlayıp CHP'ye
yönelik bir ayrıştırma, bir itibar suikastı, hukukun araçsal-
laştırılması üzerinden yapılan bir operasyon ile karşı
karşıyayız. Tüm yurttaşlarımızı İstanbul'un ve Türkiye'nin
iradesine sahip çıkmaya çağırı- yoruz. Siyaseti adliye ko-
ridorlarından dizayn etmenize fırsat vermeyeceğiz” diye
konuştu. 

“BUNLARIN TAMAMI İDDİA NİTELİĞİNDE”

Günaydın yaptığı açıklamada, Ahmet Özer'in
gözaltına alınması ve tutuklama talebiyle mahkemeye
sevk edilmesini CHP'ye yönelik bir itibar suikastı ve
ayrıştırma olarak değerlendirdi. Hukukun araçsal-
laştırıldığı bir operasyonla karşı karşıya olduklarını
söyleyen Günaydın, şunları kaydetti: “Demokrasi tari-
himiz açısından kara bir günü geride bıraktık, kara bir gec-
eye daha adım atıyoruz. Esenyurt Belediye Başkanı'mız
Prof Dr. Ahmet Özer, 06.00 sularında belediyeye ve konu-
tuna yapılan operasyonla gözaltına alındı. Saat 07.30'da
Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldü. 07.30'dan 15.00'e
kadar bekledi. Saat 15.00'te kolluk kuvvetleri tarafından
Emniyet'te ifadesi alınmaya başlandı ve ifadeden hemen

sonra savcılığa sevk edildi. Anlaşılan savcı da hazır bek-
liyordu ki ifadesi de hızla tamamlandı. An itibarıyla
Ahmet Özer tutuklanma talebiyle Sulh Ceza Hakimliği'ne
sevk edilmiş bulunuyor. Peki, neydi belediye başkanımız
hakkındaki iddialar? 'Çeşitli dijital materyallerde kendi
iradesi dışında adının geçmesi, teknik ve fiziki takip son-
rasında geriye yönelik iletişim tespiti ve HTS kayıtlarının
alınması sonrasında bazı kişilerle baz sinyali ve telefon
kayıtlarının çıkması ve bir örgüt yöneticisi olduğu iddia
edilen kişiyle görüşme yapmış olması.' Bunların tamamını
biz, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör Suçları Soruş-
turma Bürosu'nun bir basın bildirisinden öğrendik. Adı
bilgi notu idi ama adeta kamuoyunu Sevgili Başkanımıza
ve partimize yönelik bir itibar suikastına hazırlamaya
yönelik bir belgeydi. Çünkü bunların tamamı iddia
niteliğinde. Elbette Sayın Ahmet Özer'in bunlara verilecek
bir cevabı vardır.

“CHP'YE YÖNELİK BİR İTİBAR SUİKASTI”

Teknik ve fiziki takibe uğrayan Esenyurt Belediye
Başkanı'mızdan başka hala CHP'nin kaç belediye
başkanı üzerinde böyle bir faaliyeti yürütüyorsunuz?
Saydam bir şekilde bunu basınla paylaşın, bilelim.
Acaba CHP dışında başka bir siyasi partinin belediye
başkanları üzerinde böyle bir faaliyet yürütülmekte
midir? Bunu da basınla paylaşın bilelim. Savcılık ifade-
sinin tamamlanmasıyla birlikte yandaş basına Esenyurt
Belediye'mize kayyum atandığına yönelik bilgiler
düşmeye başladı.

Beşiktaş Kaymakamı'nın Esenyurt Belediye'mize
kayyum olarak atandığı bilgisi yandaş basın tarafından
Türkiye'ye duyuruldu. Sırasıyla İstanbul Valisi, böyle
bir kararın kendisine tebliğ edilmediğini söyledi. Biraz
evvel TBMM'deki iktidar kulisinde konuştuğumuz İçiş-
leri Bakanı, böyle bir işlemin yapılmadığını söyledi
ancak Sulh Ceza Hakimliği'nden tutuklama kararı çıkar
ise daha sonraki işleme bakacaklarını ifade etti. Biz hep-
imiz bu memlekette bu ifadelerin satır aralarının ne an-
lama geldiğini biliyoruz. Bir operasyon yapıyorlar.
Esenyurt Belediyesi'nden başlayıp CHP'ye yönelik bir
ayrıştırma, bir itibar suikastı, hukukun araçsallaştırıl-
ması üzerinden yapılan bir operasyon ile karşı
karşıyayız. Şu an itibarıyla CHP'nin bütün milletvekil-

leri, PM üyeleri, YDK üyeleri İstanbul'a intikal halinde-
dirler. Bugün CHP MYK'sı Esenyurt'ta olağanüstü
toplanacaktır. Partinin tüm yöneticileri Esenyurt Bele-
diyesi'nin önünde olacaktır. Tüm yurttaşlarımızı İstan-
bul'un ve Türkiye'nin iradesine sahip çıkmaya çağırıy-
oruz. Siyaseti adliye koridorlarından dizayn etmenize
fırsat vermeyeceğiz. Kumpaslarınızı sizin avucunuzda
patlatacağız. Hiçbir CHP'li belediye başkanının yalnız
olmadığını göreceksiniz. Bu çerçevede yarın yalnız İs-
tanbul'da değil, Türkiye'nin dört bir tarafındaki bütün
yurttaşlarımızı milletin iradesine yönelik açık gasp gir-
işimine karşı eylem yapmaya, tutum almaya, sokaklara
çıkmaya, anayasal haklarını kullanmaya davet ediyo-
rum. Bütün İstanbulluları da Çağlayan Adliyesi'ne ve
yarın Esenyurt Belediye'mizin önünde hep beraber
toplanmaya davet ediyorum. Geleceğimizi çalmalarına
izin vermeyeceğiz, milletimizin iradesine hep beraber
sahip çıkacağız.”

CHP Grup Başkanvekili Gökhan
Günaydın, “Tüm yurttaşlarımızı

İstanbul'un ve Türkiye'nin 
iradesine sahip çıkmaya 

çağırıyoruz. Siyaseti adliye 
koridorlarından dizayn etmenize

fırsat vermeyeceğiz” dedi.

“Siyaseti adliye koridorlarından
dizayn etmenize fırsat vermeyeceğiz”

AA
ile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığınca, kadınlara ve kız çocuk-
larına yönelik şiddet ve erken yaşta evliliklerle mücadeleye
ilişkin yasal düzenlemelerin "şiddete sıfır tolerans" an-

layışıyla daha etkin uygulanması için "Kadına Yönelik Şiddetle Mü-
cadele 5’inci Ulusal Eylem Planı (2026-2030)" hazırlanacak.

"2025 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı"ndan yapılan der-
lemeye göre, kadınların başta eğitim ve istihdam olmak üzere hay-
atın tüm alanlarında hak ve imkanlardan eşit şekilde yararlanması,
her tür şiddet ve ayrımcılıktan uzak yaşamasının sağlanması ve her
alanda temsil ve katılımının artırılması temel amacıyla yapılan çalış-
maların kapsamı genişletilecek ve yeni projeler hayata geçirilecek.

Bu kapsamda, kadın erkek fırsat eşitliğinin sağlanması ve kadın-
ların güçlenmesi önceliğinin tüm plan, program, politika geliştirme
ve uygulama süreçlerinde yer alması sağlanacak.

Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi ve Eylem Planı (2024-2028)
etkin biçimde uygulanacak ve planın izlenmesine yönelik internet
tabanlı sistem kurulacak.

Kadınların eğitim, istihdam ve karar alma mekanizmalarına
katılımı ile temsillerinin artırılması için kota ve ilave destekler gibi
"geçici özel önlemler" tanımlanarak uygulanacak.

Kamu, özel sektör, siyaset dahil tüm karar alma mekaniz-
malarında ve yönetimin her kademesinde nüfusun yarısını oluşturan
kadınların temsili ve katılımının artırılması hedefiyle, aşamalı geçiş
için çalışmalar yapılacak.

Bu kapsamda, eğitimde ve istihdamda yer almayan genç kadın-
ların ekonomik ve toplumsal hayata katılımları ve iş gücü
piyasasında aktif yer almaları amacıyla güçlendirici ve yönlendirici
çalışmalar yapılacak. Kadınların ve kız çocuklarının bilime, bilgi ve
iletişim teknolojilerine tam ve eşit katılımını teşvik etmek ve kariyer
gelişimleri ile ilgili farkındalıklarını artırmak amacıyla etkinlikler
düzenlenecek. Kadın kooperatiflerinin güçlenmesine yönelik eğitim-
ler ve danışmanlık hizmetleri verilecek.

Kadınların ekonomik, sosyal ve kültürel hayata eşit katılımının
yanı sıra "eşit işe eşit ücret" ilkesinin benimsendiği koşullarda isti-
hdamının artırılması sağlanacak.

Kadın istihdamını artırmak üzere merkezi yönetim, yerel yöne-
timler, özel sektör ve STK'larla işbirliğinde kaliteli, ekonomik ve er-
işilebilir bakım hizmetlerine ilişkin alternatif modeller geliştirilecek.

Kadınların iş gücüne katılımlarını artıracak girişimcilik, finansal
ve dijital okuryazarlık, kooperatifçilik gibi alanlardaki programların
kapsamları genişletilerek yaygınlaştırılacak. Kadın girişimciliğinin
ve kadın kooperatiflerinin niteliğinin geliştirilmesine yönelik çalış-
malar gerçekleştirilecek.

Matematik, fen, teknoloji ve mühendislik alanlarında kadınların
eğitim ve istihdamının artırılması için kamu ve özel sektörün eşitlik
ve kapsayıcılık temelinde dönüşümüne yönelik çalışmalar yapılacak.
Bu kapsamda, mühendislik fakültelerinde ve liselerde eğitim gören
kız öğrencilere yönelik destek ve farkındalık çalışmaları gerçekleştir-
ilecek.

Kadınlara yönelik şiddet ile erken yaşta ve zorla evliliklerle sıfır
tolerans ilkesiyle mücadele edilecek, şiddetin önlenmesi ve şiddet
mağdurlarının güçlenmesi sağlanacak. (AA)

Kadına Yönelik Şiddetle
Mücadele 5. Ulusal Eylem

Planı hazırlanacak

İİ
çişleri Bakanlığı, "PKK/KCK silahlı terör örgütü üyesi olmak"
suçundan tutuklanan Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Özer'in
geçici olarak görevden uzaklaştırıldığını, İstanbul Vali Yardım-

cısı Can Aksoy'un Belediye Başkan Vekili olarak görevlendirildiğini
bildirdi.

Bakanlığın sosyal medya hesabından yapılan açıklamada, "İstan-
bul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kap-
samında 'PKK/KCK silahlı terör örgütü üyesi olmak' suçundan
mahkemece tutuklanan Esenyurt Belediye Başkanı şüpheli Ahmet
Özer, Anayasa'nın 127'nci maddesi ile 5393 sayılı Belediye Kanunu'-
nun 47'nci maddesi gereğince geçici bir tedbir olarak İçişleri Bakan-
lığınca görevden uzaklaştırılmıştır." ifadeleri kullanıldı.

Açıklamada, 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 45. ve 46'ncı
maddeleri uyarınca İstanbul Vali Yardımcısı Can Aksoy'un, Belediye
Başkan Vekili olarak görevlendirildiği kaydedildi.                    (AA)

Esenyurt Belediye Başkanı
Özer görevden uzaklaştırıldı
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AKP, yoksulluk, yolsuzluk ve yasaklarla mücadele
vaadi ile iktidara geldi ama şimdi o 3Y’nin zirvelerinde
dolaştırıyor Türkiye’yi… Yolsuzluklarda herhalde
dünya tarihine geçeriz, öyle ki Newyork Belediye Baş-
kanı’nı bile kendimize benzettiğimiz ABD’de yürütülen
FBI soruşturmasında ortaya çıktı. Yoksullukta ise her-
hangi bir savaşa girmeden veya kıtlık görmeden se-
faletin dibini boyladığımızı bizzat hepimiz yaşıyoruz.
Öyle ki, arzuhal eylesek deftere sığmaz sefilliğimiz… 

Yasaklara gelince. İşte o noktada AKP’nin eline
kimse su dökemez. İleride bugünleri yazacak olanlar,
yasaklarla ilgili olarak tarihten kendilerine epeyce
malzeme bulacaklar. Otoriter zihniyetin elinde bir
ülkenin nasıl can çekiştiğini görecekler. 

İktidarını daha da kalıcılaştırmak adına her türlü
eleştiriyi kriminalleştiren iktidar, yeni bir yasal düzen-
lemeyi daha gündeme getirdi. O da etki ajanlığı… Bu
düzenleme, Meclis’e getirilmiş ancak tepkiler üzerine
geri çekilmişti. AKP taktiği biliniyor. Kamuoyundan
tepki geldiğinde geri adım atmak ancak asla vazgeç-
memek ve fırsat yakalandığında da istediğini yapmak… 

23 Ekim’de Adalet Komisyonu’ndan yangından mal
kaçırırcasına geçirilen düzenleme, önümüzdeki günlerde
Meclis Genel Kurulu’nda görüşülecek. Meslek örgüt-
lerimiz ayakta. Yasa çok açık biçimde iktidara yönelik
en küçük eleştiriyi bile önlemek ve gazetecilik
faaliyetini yapılamaz hale getirmek istiyor. 

Basın Konseyi, DİSK/Basın-İş, Diploması Muhabir-
leri Derneği, Çağdaş Gazeteciler Derneği, Gazeteciler
Cemiyeti, Ekonomi Muhabirleri Derneği, Haber-Sen,
İzmir Gazeteciler Cemiyeti, Medya ve Hukuk Çalış-
maları Derneği ve Türkiye Gazeteciler Sendikası imza-
sıyla yapılan açıklamada, şu ifadeler dikkat çekici: 

“Etki ajanlığı” kavramının ceza kanununa eklen-
mesi, basın özgürlüğünü ciddi bir tehdit altına sokan bir
adım olup, “iç ve dış siyasal yararlar aleyhine”, “yabancı
organizasyon” ve “savaş etkinliği” ifadelerinin getirdiği
muğlaklık, bu düzenlemenin her türlü gazetecilik
faaliyeti üzerinde baskı oluşturma potansiyeli taşıdığına
işaret etmektedir.

Bu düzenleme, gazetecilerin mesleklerini icra ed-
erken her an “etki ajanı” olarak damgalanma riski ile
karşı karşıya kalacakları bir ortam yaratacaktır.

Ciddi bir şekilde belirsizlik içeren bu düzenleme
Türkiye’de ifade özgürlüğünün daha da kısıtlanmasına
yol açacak ve halkın doğru bilgiye ulaşma hakkını ciddi
şekilde ihlal edecektir. Basın ve ifade özgürlüğü, de-
mokratik bir toplumun temel taşlarından biridir. Ancak
yapılması planlanan düzenleme, bu temeli sarsmayı ve
toplumu baskı altına almayı hedeflemektedir.

Unutulmamalıdır ki, gazetecilik sadece bir meslek
değil, aynı zamanda toplumun bilgilenmesini sağlama
görevidir. İktidarın bu tür yasalarla toplumu sindirmeye
çalışması, gazetecilik mesleğinin onuruna ve varlığına
yapılmış açık bir saldırıdır.”

Yapılmak istenilen düzenleme muğlak ifadelerle
dolu. İçeriği çok açık yasaların bile keyfi yorumlandığı
ve iktidarın istekleri doğrultusunda kararların çıkartıldığı
gerçeği ortada iken “stratejik çıkar”, “talimat”, “devletin
iç veya dış siyasi yararları’ gibi kavramların içinin nasıl
doldurulacağını tahmin etmek zor değil. Yasa çıktığında
iktidar, örneğin Türkiye’nin İsrail ile ticaret yapmasını
protesto eden birini, insan hakları ihlallerini raporlayan
kuruluşları veya Türkiye’nin dış politikasını eleştiren bir
gazeteciyi etki ajanı olarak suçlayabilir. Demokratik hak
ve özgürlüklerini kullanmak isteyen herkes, ajan ilan
edilebilir. Çünkü, “Devletin iç veya dış siyasi yararları’
kavramı, son derece muğlak ve suistimale açıktır. 

Doların 10 liraya çıkabileceğini söyleyen ekono-
mistlerin sanık sandalyesine oturtulduğu bir ülkede
olduğumuzu biliyoruz.  

Meslek kuruluşlarımızın da ifade ettiği gibi, gazete-
cilik gerçek bir tehditle karşı karşıyadır şimdi. Zaten,
ülkemizde genel olarak medya, birkaç istisnası olmakla
birlikte, iktidarın kontrolü altına girdi. Soruların ve ce-
vapların önceden gazetecilere verildiği, gazetecilerin
kendi iradeleriyle soru soramadıkları biliniyor. İktidara
cesurca soru soranlar ise bağımsız gazetecilik yapan-
lar…

Bu teklif, işte o gazetecileri ve söz söyleyen herkesi
susturmanın peşinde…

Kelime ATA

Köşegen

Etki ajanlığı

60.000 ÇUVAL ÖZEL AMAÇLI UN ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/1432116
1-İdarenin
a) Adı :ANKARA HALK EKMEK VE UN FABRİKASI A. Ş.
b) Adresi :Macun Mahallesi Anadolu Bulvari No:13/1

06370 YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3124442243 - 3123973371
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :60.000 ÇUVAL ÖZEL AMAÇLI UN ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı :60.000 Çuval Özel Amaçlı Un Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Yüklenici un teslimatını idarenin adresinde, idarenin belirle-
yeceği yere ve yine idarenin belirleyeceği programa göre teslim etmek zorundadır. İdareye teslimine
kadar mala ait tüm risk Yüklenicidedir.
ç) Süresi/teslim tarihi :Yüklenici, un teslimatını termin planında belirtilen ilk teslim ta-
rihinden itibaren 45 (Kırk Beş) takvim günü içerisinde peyderpey yapacaktır.
d) İşe başlama tarihi :Termin planında belirtilen ilk teslim tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati :26.11.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :Ankara Halk Ekmek ve Un Fabrikası A.Ş. İhale Salonu

Anadolu Bulvarı No: 13 YENİMAHALLE/ ANKARA Zemin
Kat İhale Odası

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge
veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge
faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin
yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler
ile tevsik edilir.
İmalatçı Belgesi
Sanayi Sicil Belgesi
Tarım ve Orman Bakanlığı Tarafından Düzenlenen ve Ürünün Üretici Olduğunu Gösteren Belgeler
Yetkili Satıcı Belgesi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2112772

60.000 ÇUVAL ÖZEL AMAÇLI UN ALIMI
ANKARA HALK EKMEK VE UN FABRİKASI A. Ş.

Tolga ALCA

BB
ain & Company'nin 2024 Küresel Teknoloji Ra-
poru, yapay zeka odaklı teknoloji yatırımlarının
700 milyar doları aştığını ortaya koydu. Bain &

Company'nin beşinci yıllık Küresel Teknoloji Raporu,
teknoloji sektöründeki yapay zekanın hızlı yükselişine
ve bu alandaki yeniliklerin birçok sektörde dönüşümlere
yol açtığına vurgu yaptı. Rapor, pandeminin neden
olduğu krizin aşıldığını belirtirken, kurumsal yönetici-
lerin yapay zekanın neden olabileceği yeni bir çip krizi
için hazırlık yaptığını vurguladı. Rapor’da, hükümetlerin
yerelleştirilmiş yapay zeka veri gizliliğini korumak,
ulusal güvenliği sağlamak ve yerel yüksek teknoloji eko-
sistemlerini kurarak veya güçlendirerek ekonomilerini
büyütmek için “Egemen” yapay zekaya yatırım yaptığı
belirtildi. Rapor’da, 2027 yılına kadar donanım ve yazı-
lım dahil olmak üzere yapay zeka pazarının 780 milyar
ile 990 milyar dolar arasında büyümesinin beklendiği
vurgulandı. Bu rakamların pazarın yüzde 40 ile yüzde
55 arasında bir büyüme oranına işaret ettiğini ve bu
sonucun yapay zeka çözümlerinin iş süreçlerine ente-
grasyonu ile sektörler genelinde verimliliğin artacağına
dikkat çekildi.

“TÜRKİYE STRATEJİK
BİR FIRSATA SAHİP”

Bain & Company Kıdemli Müdürü Turgut Özal,
konuya ilişkin değerlendirmesinde; “Üretken yapay
zeka, mevcut değişim dalgasının baş aktörü. Ancak bu
durum küreselleşme sonrası değişimlerin ve iş süreç-
lerinin değerini artıracak şekilde uyarlama ihtiyacı
yaratıyor. Bu da durumu karmaşık hale getiriyor. Şir-
ketler deneme aşamasının ötesine geçiyor ve üretken
yapay zekayı kurumsal ölçekte kullanmaya başlıyorlar.
Bu süreçte, CIO'ların, şirketlerin hızla değişen bir or-
tamda başarılı olabilmeleri için üretim seviyesinde
yapay zeka çözümlerini sürdürebilmeleri gerekecek. Bu
sadece bir trend değil; iş modelleri ve süreçlerinde köklü
bir değişim. Tüm sektörleri yeniden şekillendirecek ve
hızlı davranarak öne çıkanlar için önemli fırsatlar yarat-
acak. Dünya genelinde hükümetler, egemen yapay zeka
projelerine milyarlarca dolar harcıyor. Türkiye, yerel
yapay zeka altyapısını güçlendirmek için stratejik bir
fırsata sahip, bu da işletmelere ve politika yapıcılara
önemli avantajlar sağlayacaktır” diye konuştu. Rapor,
yarı iletkenlerin hassas bir dengede olduğunu, bu de-

genin hızla bozulabileceğini belirtti ve Pandemi ne-
deniyle yaşanan çip kıtlığı geçmişte kalmış olsa da, yö-
neticiler yapay zekanın neden olabileceği bir sonraki
potansiyel krize hazırlanmaya başladıklarını vurguladı.
Rapor’da, “Yapay zekanın hızlı benimsenmesi, büyük
dil modellerini geliştirmek ve çalıştırmak için bilgi
işlem kaynaklarına olan talebi artıracaktır. Bu yüksek
talebin tedarik zinciri kısıtlarıyla karşılanması, veri
merkezleri için grafik işlemci ünitelerinin (GPU)
tedarikini de zorlaştıracaktır” denildi. Ayrıca rapor,
yapay zeka destekli cihazların yayılmasının yeni kişisel
bilgisayar ve akıllı telefon pazarında bir satın alma dal-
gası yaratabileceğini ve bunun geniş yarı iletken tedarik
zinciri üzerinde önemli etkileri olabileceğini gösterdi.

EGEMEN YAPAY ZEKA

2024 Küresel Teknoloji Raporu, dünya genelinde
hükümetlerin yapay zeka modellerini sübvanse etmek
için milyarlarca dolar harcadığını ve yerel veri
sağlayıcılarının önümüzdeki yıllarda devreye girecek
olan yeni bilgi işlem kapasitesinin neredeyse dörtte
birini oluşturacağını vurguladı. Rapor’da, “Bağımsız
yapay zekanın kazandığı ivmeye rağmen, teknoloji de-
vleri, küresel ölçekleri ve gelişmiş mali güçleri saye-
sinde yerel rakiplerine karşı önemli avantajlar sağla-
maktadır. Teknoloji şirketleri yapay zeka fırsatlarını
değerlendirmek için rekabet ederken, yöneticiler şimdi
dünyanın dört bir yanında 'Egemen' yapay zeka blok-
larının ortaya çıkardığı karmaşayı çözmeye çalışıyorlar”
görüşleri yer aldı. Rapor, dünya genelinde birçok ülke-
nin yerel verilerle donatılmış yapay zeka modellerinin
sağlanmasına yönelik sübvansiyonlar uyguladığını vur-
gulayarak şu bulgulara yer verdi: “Hükümetler, yerel-
leştirilmiş yapay zeka verilerinin gizliliğinin korun-
masını, ulusal güvenliğin sağlanmasını ve yerel yüksek
teknoloji ekosistemlerinin kurulması veya güçlen-
dirilmesi yoluyla ekonomilerini büyütmeyi kritik konu-
lar olarak değerlendirmektedir. Yapay zekanın artık
fiziksel bir altyapı hizmeti olarak inşa edilmek zorunda
kalacaktır. 

Paralel olarak, veri merkezleri ve enerji şebekeleri
için önemli sermaye yatırımları gerekecektir.” Raporda
ayrıca, yapay zeka için bilgi işlem gücüne olan talebin
önümüzdeki 5-10 yıl içinde büyük veri merkezlerinin
ölçeğini temelde genişleteceğini ortaya koydu. Hiper
ölçekli bulut hizmet sağlayıcıları tarafından işletilen
büyük veri merkezlerinin kapasitesinin 50 megawattan

200 megawata çıkacağı öngörüldü. Rapor’da, yapay
zekanın talep ettiği büyük yükün, bu şirketleri 1 gi-
gawatt ve üzerindeki veri merkezlerini keşfetmeye
yönelteceğini belirtilirken, bu durumun, bu merkezleri
destekleyen ekosistemleri üzerinde önemli etkilere
sahip olacağına ve piyasa değerlemelerini etkileye-
ceğine dikkat çekildi. Rapor’da, “Gigawatt veri merke-
zleri için gerekli bilgi işlem, enerji ve soğutma yoğun-
luğunu sağlamak için mimari gereksinimler, birçok
küçük veri merkezinin tasarımını etkileyecektir” de-
nildi. Bain & Company tarafından yayımlanan 2024
Küresel Teknoloji Raporu’nda, yapay zeka yatırımları
hakkında şu bilgilere yer verildi: “2024 yılında, yapay
zeka yatırımları bir önceki yıla göre yüzde 15 artmıştır.
Bu büyümenin itici gücü, yapay zekanın iş süreçlerine
sağladığı verimlilik ve yenilik yetenekleridir. Yapay
zeka çözümleri, iş gücü verimliliğini yüzde 20 artır-
makta ve finans, sağlık ve üretim gibi kritik sektörlerde
önemli dönüşümlere yol açmaktadır. Bain & Company
Türkiye temsilcileri, Türkiye'nin de bu küresel trende
dahil olduğunu vurgulamakta ve yapay zeka yatırım-
larının yerel teknoloji ekosistemini güçlendirdiğini be-
lirtmektedir. Bu alanda önemli projelerin Türkiye’de
hayata geçirildiği ve bu trendin gelecekte hız kaza-
nacağı öngörülmektedir.”

YAPAY ZEKA'NIN SEKTÖRLER
ARASI GENİŞLEMESİ SÜRÜYOR

Rapordaki diğer bulgular ise şöyle: “Yapay zeka,
yalnızca teknoloji sektörünü değil, birçok sektörü de
dönüştürmektedir. Otomasyon, veri analitiği ve makine
öğrenimi gibi yapay zeka tabanlı teknolojiler, iş ver-
imliliğini artırırken müşteri deneyimlerini de iy-
ileştirmektedir. 

Yavaş yazılım geliştirme döngüleri, şirketlerin yeni
ürünleri piyasaya sürme hızını olumsuz etkilemektedir.
Teknoloji firmaları, daha hızlı ve verimli yazılım süreç-
leri geliştirmek için yapay zeka tabanlı çözümler üz-
erinde çalışmaktadır. Rapor, bu iki zorluğu aşmak için
stratejik öneriler sunmakta ve şirketlerin bu zorlukların
üstesinden gelmek için yeni yaklaşımlar geliştirmelerini
önermektedir. Yapay zeka teknolojilerinin iş süreçlerine
entegrasyonu, maliyetleri düşürme ve operasyonel ver-
imliliği artırma potansiyeline sahiptir ve bu çözümlere
yönelik yatırımların önümüzdeki yıllarda artmaya
devam etmesi beklenmektedir.”

Yapay zeka yatırımları 2027'ye
kadar yüzde 55’lere yükselecek

Bain & Company tarafından yayımlanan 2024 Küresel Teknoloji Raporu, yapay zeka
yatırımlarının 2027 yılına kadar 780 ile 990 milyar dolar arasında olacağını ve büyüme

oranının yüzde 40 ile başlayıp, yüzde 55’lere kadar yükseleceğini duyurdu.

Metin FIRAT
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009 yılında kurulan, MASFED’in kuruluşuna da
öncülük eden Başkent Otomotivcileri Derneği
(BOD) 5’inci Olağan Genel Kurul Toplantısı

Otonomi’de gerçekleşti. Aydın Erkoç oy birliğiyle
yeniden başkan seçildi.

Başkentte otomobil ticaretiyle uğraşan motorlu
araç satıcılarını temsil etmek, sektörde yaşanan sorun-
ların çözümü için çalışmalar yürütmek, sektör temsil-
cileri ve vatandaşların olası sorunlarını çözüme kavuş-
turmak amacıyla 2009 yılında kurulan ve Motorlu
Araç Satıcıları Federasyonu’nun (MASFED) kuru-
luşuna da öncülük eden BOD’un 5’inci Olağan Genel
Kurulu üyelerin yoğun katılımıyla Otonomi’de
gerçekleşti.

Kurulduğu günden bugüne derneğe başkanlık eden,
aynı zamanda MASFED Genel Başkanı ve Türk
Dünyası Parlamenterler Vakfı (TDPV) İş Konseyi
Başkanı da olan Aydın Erkoç, oy birliğiyle yeniden baş-
kan seçildi. Programın açış konuşmasını yapan Erkoç

‘’Yıllardır hem Ankara özelinde hem de Türkiye gene-
linde mesleğimize dair olumsuz yargıların silinmesi,
güven ortamının tesis edilmesi, ikinci el otomobil
ticaretinin kurumsallaşması ve mesleğimizin saygınlık
kazanması adına MASFED ve BOD olarak çalışmalar
yürüttük, yürütmeye de devam ediyoruz. Sektörde
yaşanan sorunları ilgili mercilere iletiyor, süreci takip
ediyor ve çözüme kavuşması noktasında büyük çaba
gösteriyoruz. Başkentimizdeki meslektaşlarımızı temsil
etmek adına kurduğumuz Derneğimizin üyeleriyle
mesleği daha iyi noktalara getirmenin yanı sıra, açıldığı
günden bugüne ikinci el otomotiv sektörünün başkenti
haline gelen Otonomi’yi kurduk.  Otonomi yalnızca
Türkiye’de değil, diğer ülkelerde de rol model oldu,
bunu birlikte başardık. BOD’un, sektöre öncülük ed-
erek hayata geçirdiği Otonomi, hem marka hem de rol
model olarak bugün tüm Türkiye genelinde de yaygın-
laşıyor. Başardığımız işlerin şevkiyle, birlik ve beraber-
liğimizden ödün vermeden, ahilik kültürünü büyüterek
yeni dönemde de azimle çalışmaya devam edeceğiz’’
diye konuştu.

Başkan Erkoç güven tazeledi



Türk Veteriner Hekimleri Merkez Konseyi’nin önceki
dönem Genel Başkanı Ali Eroğlu, 23-24 Kasım 2024
tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirilecek olan Türk

Veteriner Hekimleri Birliği’nin 51’inci Dönem Olağan
Büyük Kongresi’nde başkanlığa aday olduğunu açıkladı.
Eroğlu düzenlenen basın toplantısında yaptığı konuşmada,
mesleğin çözüm bekleyen sorunlarına dikkat çekerek, güven
ve samimiyetin önemini vurguladı ve yeni bir yönetim an-
layışıyla mesleğin geleceğine katkı sunmayı hedeflediğini
belirterek kongrenin önemine değindi. Eroğlu, “Kongreler
bir araya gelme, birlikte değerlendirme, muhasebe yapma,
doğruları ve yanlışları daha iyi görme, geleceği planlama,
yeni bir aksiyon alma zamanları ve zeminleridir.” dedi.

Eroğlu, bu kongrenin mesleğin kurumsal gücünü artıra-
cağına inandığını ifade ederek, şunları söyledi: “Eğitim, saha
uygulamaları, Bakanlık teşkilatı yapılanması, istihdam,
özlük hakları ve diğer yasal haklar yönünden sorunları çö-
züme kavuşturulmuş, uygulamalarında çağdaş normları ya-
kalamış bir Veteriner Hekimliğin ülkemize ve meslektaş-
larımıza kazandırılması şarttır.” diye konuştu. 

Eroğlu, emekli veteriner hekimlerin sosyal ve mali hak-
larındaki sorunlara da değinerek, “Üzücü, kabulü mümkün
olmayan kötü tablo kutsal bir mesleğin mensuplarına yakış-
mamaktadır. Veteriner hekimlerin, ülkemizde hak ettikleri
yerde olmaları unutulmaması gerekli.” ifadelerinde bulundu. 

Veteriner hekimlerin mesleki dayanışma içinde olmala-
rının önemine işaret eden Eroğlu, “İhtiyacımız olan konula-
rın başında güven ve samimiyet gelmektedir. Mevcut
yönetimin bu değerlerden uzaklaştığını görüyoruz. Siyasi ve
ideolojik yaklaşımlarla veya tercihlerle, kurum misyonunun
dışına çıkmanın başarıyı getirmediğini gözlemledik” dedi. 

Eroğlu, neden aday olduklarını ise şöyle sıraladı: 
• Meslek dinamiklerimizin, 2 yıl önce bıraktığımız nok-

tadan çok daha geriye gitmesine vicdanımız elvermediği
için,  

• Uzun yıllar verdiğimiz mücadelelerin sonuçlarını al-
maya başladığımız noktadan geriye dönüşü gördüğümüz
için,  

• Uygulamaya geçirilmeyen, altı doldurulmamış, içi boş
sloganlarla meslek sorunlarımızın çözülmediğini gördüğü-
müz için, 

• Meslekte uyanış iddiasıyla yola çıkanlar, men-
suplarımıza meslekte uykuya dalışı seyrettirdikleri
için, 

• Türk Veteriner Hekimler Birliği (TVHB) bir si-
yasi parti değildir. Mesleki haklarımız muhalefet an-
layışıyla hareket etmekle korunamayacağı için, 

• Mesleğin saygınlığının korunmasını, layık ol-
duğu şekilde temsilini gerçekleştirecek bir tecrübe ve
iradeyi mevcut yönetimde göremediğimiz için,  

• İdeolojik yaklaşımların öncelendiği, yapılan iş-
lerde mesleki kaygıların değil ideolojik sonuçların he-
deflendiği bir yönetim anlayışına mesleğimizi kurban
etmemek için, 

• Meslek kuruluşu yöneticilerinin görevinin şahsi
çıkar ve hesap peşinde koşmak değil, mesleğin onur
ve haysiyetini korumak, mesleki sorunların çözümü
olması gerektiği için, 

• TVHB Merkez Konseyi’nin çalışmalarında en
önemli ihtiyaç olan güven ve samimiyeti geri getirmek
için,  

• Karşıtlıklarla değil, diyalog ve uzlaşı ile ön yar-
gısız, çözüm odaklı yaklaşımları yeniden tesis etmek
için, 

• TVHB ‘nin saygınlığını ve temsil edilme nokta-
sında oluşan olumsuz algıları düzeltmek için, 

• TVHB’nin 6343 Sayılı Kuruluş Kanununda ta-
nımlanan misyonunu gerçekleştirmek ve farkındalığını
ortaya koymak için, 

• Geçmişte yaptığımız çalışmalar ile ; tüm kamu
kurum ve kuruluşları, meslek örgütleri, sivil toplum
kuruluşları ile güven ve saygınlık içerisinde yürütül-

mekte olan ve mesleğimizin menfaatleri açısından olumlu
yönde ilerleyen ilişkilerin tekrar başlatılabilmesi için,

• Polemik değil, iş üretecek, halkı ve meslektaşı için ça-
lışacak bir yönetim anlayışı için, 

• İlk defa geçmişte bizim dönemimizde gerçekleşen,
Cumhurbaşkanlığı Yatırım Programlarında veteriner hekim-
lik hizmetleri konusunda işbirliği yapılacak kuruluş olarak
Türk Veteriner Hekimleri Birliği’nin tanımlanması şeklin-
deki büyük bir kazanımın devamının getirilmesi için, 

• Tek sağlık uygulamaları konusunda disiplinler arası ça-
lışmaların yapılacağı, işlevsel yapıların oluşturulması için
doğrudan Cumhurbaşkanlığına bağlı Hastalık Kontrol ve İz-
leme Merkezi (HAKİM) kurulması çalışmalarının sürdürül-
mesi için, 

• Cumhurbaşkanlığı Bilim, Teknoloji ve Yenilik Politi-
kaları Kurulu tarafından Cumhurbaşkanlığı Makamına arz
edilmek üzere hazırlanan raporda, Tek Sağlık, Kamu yapı-
lanması, Veteriner İşleri Genel Müdürlüğü, Yüksek Öğretim

(veteriner hekimlik eğitimi), Veteriner Hekimlikte Uzmanlık,
İş hayatında veteriner hekimlere destek gibi konular temel
politika önerileri olarak yer almıştı. Unutulan bu değerli ça-
lışmaların takibi için, 

• E-reçete, İTS, ATS, sağlıkta şiddet, veteriner hekimlik
eğitiminde yapay zeka ve dijitalizasyon kırsal kalkınma des-
tekleri içerisinde veteriner hekimlerin de yer alması, tek sağ-
lık, hayvan refahı, pet kimliklendirme, işletme odaklı
veteriner hekimlik, kamuda istihdam, Fiili Hizmet
Zammı(yıpranma payı), uzmanlık(VUS), gibi konularda son
dönemde tamamen unutulan çalışmaların titizlikle sürdürül-
mesi için, 

• Mesleğimizin ihtiyacı olan, yeni açılımların, konjonk-
türel değil kalıcı uygulamaların hayata geçirilmesi için, 

• Ve her şeyden önemlisi, güzel ülkemizin her köşesinde,
onuruyla mesleğini icra eden veteriner hekimler için ben ve
arkadaşlarım yola çıkmayı bir sorumluluk addettik.

(Haber Merkezi)
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Kadıoğlu Çankaya 3122127877
Next Level Çankaya 5059385410
Gündoğan Yenimahalle 5537554605
Birinci Yenimahalle 3123468140
Dursun Akar Yenimahalle 3123463131
Tuğçem Mamak 3123659108
Aksoylar Mamak 3123675848
Galen Mamak 3123920809
Deva Çankaya 3124465353
Birlik Çankaya 3124959696
Duru Çankaya 3122306419
Ozan Ülkü Çankaya 3124174780
Üner Altındağ 3123112842
Filizer Keçiören 3123520959
Şenyuvam Keçiören 3125049454
Ankara Altındağ 3125045066
Hilal Ergin Altındağ 3125170001
Çukurova Altındağ 3123763234
Şulem Keçiören 5526334088
Alpnur Keçiören 3123808000
Aybala Çankaya 3122873226
Sude Çankaya 3124951995
Gökçe Ayaş 3127121159
İrem Aşık Akyurt 5078799309
Vereseli Temelli Sincan 3126451163
Çarşı İncek Gölbaşı 5322273267

Hülyam Çankaya 3122412523
Kağan Yenimahalle 3123854070
Vera Yenimahalle 3122507729
Tuğba Şeker Beypazarı 3127630302
Şenbaba Bala 3128761555
Emre Çubuk 3128381318
Tarçın Etimesgut 3122455262
Elif Etimesgut 5332364334
Aslı Dinçer Etimesgut 3122602145
Akcenter Etimesgut 3122791917
Damla Su Elmadağ 3128633222
Arınmış Güdül 5301178589
Mert Gölbaşı 3124854485
Hayat Haymana 3126581220
Sağlık Kalecik 3128571110
Erdoğan Kızılcahamam 3127363949
Diren Kahramankazan 3128143234
Şeyma Erol Nallıhan 3127856001
Erdem Polatlı 3126239797
Nur Seda Pursaklar 3123280086
Doğa Güneş Pursaklar 3123282808
Can Denız Sincan 3122701912
Yalçın Sincan 3122690688
Funda Sincan 5427187313
Tiryak Sincan 3122604896
Fetih Şereflikoçhisar 3126863636

Eczane Adı İlçe Telefon

Türk Veteriner Hekimleri Merkez Konseyi’nin önceki dönem Genel Başkanı Ali Eroğlu, 23-24 Kasım 2024 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirilecek olan
Türk Veteriner Hekimleri Birliği’nin 51’inci Dönem Olağan Büyük Kongresi’nde başkanlığa veterinerlerin sorunlarını çözmek için aday olduğunu açıkladı.

“Veterinerlerin sorunlarını
çözmek için adayım”

“ODTÜ birlik ve
beraberliğin okuludur”

Pet Radyofarmasötikleri Üretim Tesisi İşletmesi Hizmet Alımı 1 adet= 15lik Seri Üretim(batch) hizmet
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler
aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1391322
1-İdarenin
a) Adı : HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK MERKEZLERİ (H) D.S.İ.
b) Adresi : Adnan Saygun Cad. 06100 Sıhhıye ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3123051105 - 3123114192
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : Pet Radyofarmasötikleri Üretim Tesisi İşletmesi Hizmet Alımı 1

adet= 15lik Seri Üretim(batch)
b) Niteliği, türü ve miktarı : Pet Radyofarmasötikleri Üretim Tesisi İşletmesi Hizmet Alımı 1

adet= 15lik Seri Üretim(batch) -250 adet
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer : Hacettepe Üniversitesi Hastaneleri
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 25.11.2024 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Hacettepe Üniversitesi Döner Sermaye İşletmesi Sağlık Merkezleri 

Satınalma Müdürlüğü (H.Ü. Erişkin Hastanesi C Katı) Toplantı
Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
İlaç Ruhsatı
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki mad-
deleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
C-11 ve N-13 Belgeleri
F-18 Belgeleri
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
İstekli firmaların siklotron çalıştırmış olmaları ve bunu belgelendirmeleri gerekmektedir.  
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2113381

LABORATUVAR HİZMETİ ALINACAKTIR
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK MERKEZLERİ (H) D.S.İ.

Makbule AKGÜL

ODTÜ bileşenleri, ODTÜ'de kadın duvarına
yapılan saldırıya ilişkin açıklamada bu-
lundu. Açıklamada, provokasyon ve saldırı-

larla matematik duvarının amacının çarpıtıldığı ve
ODTÜ öğrencilerinin ayrıştırmanın, kadın mücade-
lesini yıpratmanın bir aracı haline getirildiği vurgu-
lanarak, “ODTÜ; saldırıların, tehditlerin, faşist
provokasyonların değil; birlik ve beraberliğin oku-
ludur. Tüm bileşenler saygı ve dayanışma çerçeve-
sinde hareket ettikçe ilerici değerler inşa edilebil-
miştir. Tüm ODTÜ kamuoyunu bu değerleri büyüt-
meye çağırıyoruz” denildi. “Kadınların hayat müca-
delesi verdiği bugünlerde; duvara yönelik saldırgan,
hedef gösteren tutumlar, Instagram hesapları üzerin-
den yapılan ölüm ve tecavüz tehditleri, ODTÜ bile-
şenlerinin afişlerinin yırtılması ile ODTÜ'lü kadın-
ların mücadelesi siyaseten suistimal edilmiştir” ifa-
delerinin yer aldığı açıklamada provokasyon ve sal-
dırılarla matematik duvarının amacının çarpıtıldığı
ve ODTÜ öğrencilerinin ayrıştırmanın, kadın müca-
delesini yıpratmanın bir aracı haline getirildiği vur-
gulandı.

Açıklamada, "Bu aşamadan sonra kadınların
yazdığı duvar üzerinden atılan her adım bu suistimali
büyütecek adımlardır ve kadın mücadelesine verilen
zararın sorumluluğu bu adımları atanlara aittir. İçe-
risinden geçtiğimiz süreçte ülkede her geçen gün ge-
rilim tırmanıyor, yaşam koşulları her seferinde daha
geriye sürükleniyor, kadına yönelik saldırı ve cina-
yetler durmadan artıyor. TUSAŞ'a gerçekleştirilen
saldırı sonrasında ODTÜ'de yaşanan geçmiş olaylar
güncelmiş gibi çarpıtılarak gerçek olmayan olay ör-
güleriyle servis edilmiştir. Çeşitli anonim haber say-
falarıyla birlikte ODTÜ'yü marjinal ve illegal bir yer
olarak göstermek için çarpıtma, yalan ve iftiralarla
dolu şeyler yayınlayarak ODTÜ ruhunu parçala-
maya çalışmışlardır. ODTÜ'de yaşanılanlar da ülke
gündeminden bağımsız düşünülemez.” ifadelerine
yer verildi.

“SORUNLARIN ÇÖZÜMÜ
DAYANIŞMAYLA MÜMKÜN”

ODTÜ'de ve ülke genelinde yaşanan sorunlar
için mücadele çağrısının yapıldığı açıklamada,
“Hangi görüşten olursa olsun ODTÜ öğrencileri ha-
yatta kalmaya çalışırken aynı sorunlarla yüz yüzedir.
Bu sorunların çözümü ise birlikte mücadele etmekle
ve dayanışmayla mümkündür. Hedef tahtasına ko-
nulmaya çalışılan muhalif öğrenciler, deprem süreç-
lerinden hak arama mücadelelerine, yemekhaneden
yurtlara, şenlik ve mezuniyet mücadelelerimizden
rektörlüğün her türlü baskılarına karşı haklarımızı
birlikte savunduğumuz sıra arkadaşlarımızdır. Bu da-
yanışma ve ortak mücadele deneyimi ODTÜ'yü
diğer üniversitelerden ayıran en önemli unsurdur. Bu
kültürümüzle verdiğimiz mücadeleyle kazandığımızı
da şenlikten mezuniyete tüm deneyimlerimizden bi-
liyoruz. Tüm bu saldırı ve provokasyonlar ise birlik-
teliğimizi, dayanışmamızı ve mücadelemizi bölmeye
yöneliktir. Hedefledikleri şey ise bizleri ayrıştırmak,
kutuplaştırmak ve düşmanlaştırmaktır. Ancak buna
izin vermeyeceğiz. Bu saldırılara karşı vereceğimiz
cevap yıllardır yaptığımız gibi beraberliğimizi bü-
yütmek ve bir araya geldiğimiz alanları genişleterek
mücadele etmektir.” denildi.

ODTÜ'de kadın duvarına yapılan saldırıya iliş-
kin açıklamada yapan ODTÜ bileşenleri,

“ODTÜ birlik ve beraberliğin okuludur” dedi.
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KVKK BİLGİ DANIŞMA MERKEZİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üze-
rinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1441368
1-İdarenin
a) Adı : KİŞİSEL VERİLERİ KORUMA KURUMU
b) Adresi : NASUH AKAR MAHALLESİ ZİYABEY CADDESİ 1407

SOKAK NO:4 BALGAT ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 312 216 50 15 - 312 216 50 52
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : KVKK BİLGİ DANIŞMA MERKEZİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : İdaremiz bilgi danışma merkezi hizmetinin 01.01.2025-
31.12.2025 tarihleri arası 12 (oniki) ay süre ve 30 (otuz) personel ile yürütülmesi hizmet alımı işi.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Kişisel Verileri Koruma Kurumu'nun Nasuh Akar Mahallesi Zi-
yabey Caddesi 1407 Sokak No: 4 Balgat-Çankaya/ANKARA adresindeki hizmet binası.
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 25.11.2024 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Kişisel Verileri Koruma Kurumu Nasuh Akar Mahallesi Ziyabey 

Caddesi 1407 Sokak No:4 3 üncü kat 312 nolu toplantı salonu 
Balgat/Çankaya/ANKARA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen üç

kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilir-
ler.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin bilgileri
sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin
sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,
Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.
Toplam cironun teklif edilen bedelin %25'inden , hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin
%15'inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin
belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir.
Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde son
iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanamadığına ba-
kılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki mad-
deleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Ankara İlinde Faal İrtibat Bürosu, Başka Bir İl Sınırları İçinde Yedek Sistemi Devreye Alacak İkinci
Bir Lokasyon
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu ya da özel sektöre sunulan her türlü müşteri hizmetleri, çağrı merkezi hizmetleri, etkileşim
merkezi, iletişim merkezi hizmetleri birlikte veya ayrı ayrı benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup, yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı
uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2113106

KVKK BİLGİ DANIŞMA MERKEZİ
KİŞİSEL VERİLERİ KORUMA KURUMU

Niğde İli, Merkez İlçesi, Koyunlu Mah./Köy C:83 H:242 BSN:58'de nüfusa kayıtlı Süley-
man ve Nur'dan olma 61042537312 T.C. Kimlik Numaralı 02/02/2022 doğumlu Oğuz
Kağan Mert'in adının Oğuz Kağan olarak TASHİHİNE karar verildiği ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2112276

ANKARA 34. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/210 Esas KARAR NO : 2024/184

Müflisin adı soyadı ve
yerleşim yeri : Hidro-San Damper Ve Hidrolik Makinalar Sanayi

Ve Ticaret Anonim Şirketi
Ankara Ticaret Sicil No : 27731
Mersis No : 8124483826695646
Vergi No : 4620045237
İstanbul Yolu 26.Km. 06105 Saray Kahramankazan / ANKARA
Yukarıda yerleşim yeri yazılı Hidro-San Damper Ve Hidrolik Makinalar Sanayi Ve Ticaret
Anonim Şirketi hakkında Ankara Batı Asliye Ticaret Mahkemesi'nin 25/10/2024 tarih ve
2024/ 43 Esas2024/ 294 Karar sayılı kararıyla evvelce verilen iflasın borçlu olarak ka-
patılmasına karar verilmiş bulunduğu İcra ve İflas Kanununun İİK.166,254 maddeleri ge-
reğince tebliğ ve ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2112315

T.C. ANKARA BATI İCRA DAİRESİ
2016/2 İFLAS

İFLAS DOSYASININ İİK. 254 MADDESİ UYARINCA
BORÇLU OLARAK KAPATILDIĞINA DAİR İ L A N

Mamak ilçesi, Mutlu mahallesi, 12001 ada 1 nolu parseli kapsayan 86250 nolu parse-
lasyon planı Ankara Büyükşehir Belediye Encümeninin 17.10.2024 tarih ve 2169 sayılı
kararı ile onaylanmış olup, 3194 Sayılı Kanunun 19. maddesi uyarınca 01.11.2024 tarihi
itibariyle “1” aylık süreyle Başkanlığımız ilan panosunda askıya çıkarılmıştır.
ADA/PARSEL
Mamak ilçesi, Mutlu mahallesi, 12001 ada 1 nolu parsel.
İlanen ilgililere duyurulur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2113369

İLAN
ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞIN’DAN

TT
FF'den yapılan açıklamada, mevcut yönetim ku-
rulunun seçildiği günden bu yana futbol aile-
sinin tüm üyeleriyle iletişimde olduğu, adalet ve

kardeşlik ikliminin oluşturulması için hassasiyetle
çalıştığı vurgulandı.

TFF Yönetim Kurulu'nun futbolun sorunlarını çöz-
mek adına iyi niyetli bir yaklaşım içinde olduğuna
dikkati çeken açıklamada şu ifadelere yer verildi: "Bu
iyi niyetimize karşı zaman zaman uyumsuz ve destek-
leyici olmayan tutumlarla karşılaştığımızı görü- yoruz.
Ne yazık ki; futbolun temel sorunlarını unutturup,

yüzeysel çekişmelerle futbolun marka değerini layık
olduğu yere koyamayacağımızı defalarca dile getirdik. 

Kulüp başkanlarıyla gerçekleştirdiğimiz toplan-
tılarda ortak kararlar alsak da bu kararların uygulan-
madığını ve ortaya koyulan ilkelere sadık kalın-
madığını üzülerek gözlemliyoruz. Türk futbolunun
lokomotifi olan bu kulüpler, kendi taraftarlarını ve
camialarını rahatlatmak adına sorumluluğu farklı yer-
lere yükleyerek futboldaki kardeşlik iklimine zarar
vermektedir."

TFF Yönetimi'nin futbolun içinden gelen ve temel

sorunları bilen bir yönetim olduğu vurgulanan açıkla-
mada "Kamuoyu önünde yapılan açıklamalarla belli
kazanımlar elde etmenin ya da yön vermeye çalış-
manın herhangi bir fayda sağlamayacağını birçok kez
ifade ettik. Bilinsin ki; bu dönem kapanmış ve geç-
mişte kalmıştır. Artık yeni ve temiz bir sayfa açılmıştır. 

Mevcut TFF yönetimi, futbolun içinden gelen ve
futbolun temel sorunlarını bilen ve bu sorunlarla bizzat
uzun yıllar boyunca mücadele etmiş bir yönetimdir.
Futbol ailesinin teveccühüyle seçilmiş bir yönetim
olarak bu temel sorunları çözecek güçlü ve kararlı bir
iradeye sahip olduğumuzun altını çizmek isteriz. Yıl-
ların birikimiyle oluşan sorunların çözüleceğine ilişkin
var olan inanç ve umut, toplumda ve tüm spor cami-
asında ilk defa bu dönemde bu kadar yeşermişken, ka-
muoyu önünde yapılan bu kısır tartışmalar ve çekiş-
meler, oluşturulmak istenen bu kardeşlik iklimine zarar
vermektedir." ifadeleri kullanıldı. 

Kulüplerin sosyal medya paylaşımlarına değinilen
açıklamada şunlar kaydedildi: "Çeşitli platformlar
aracılığıyla yapılan açıklamalar ve paylaşımlar üz-
erinden camiaları karşı karşıya getirmek, aşağılamak
ya da kötülemek kimseye fayda sağlamamaktadır. Un-
utulmamalıdır ki; kişiler gelip geçicidir ancak kulüpler
ve futbol ailesi kalıcıdır. Kulüplerin, birbirleriyle rek-
abet ederken bu kalıcı değerleri dikkate alarak hareket
etmeleri ve kendilerine yakışır tavır içinde olmaları
önem arz etmektedir. 

Yola çıkarken Türk futbolunda adil, şeffaf ve
herkese eşit mesafede bir yönetim olacağımızı ve tüm
gücümüzle bunun için samimiyetle çalışacağımızı
söyledik. Bizler bu yolu yürümekte kararlıyız. Ancak
bu yolu yürürken tek başımıza değil, tüm futbol
ailesinin paydaşlarıyla el ele vererek sorumluluk ve
yükümlülük bilinci içerisinde yürümemiz gerektiğine
inanıyoruz." (AA)

TFF’dan sağduyu çağrısı
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), futbolun paydaşlarına sağ-

duyu çağrısında bulunarak son dönemde yapılan açıklamaların ve
paylaşımların "kimseye fayda sağlamayacağını" belirtti.

TT
ürkiye Atıcılık Federasyonunun yeni başkanı Murat
Kocakaya, olimpiyatlar ve paralimpik oyunlarında
Türkiye'nin iddialı federasyonu olmak istediklerini

söyledi. Federasyonun 17 Ekim'de gerçekleştirilen genel kurul
toplantısında başkanlığa seçilen Murat Kocakaya, açıkla-
malarda bulundu. Uzun yıllar Spor Hizmetleri Genel Müdür
Yardımcısı olarak görev yapan Kocakaya, yöneticilikte elde
ettiği tecrübeyle atıcılık branşının gelişimine katkı sağlamayı
amaçladığını dile getirdi.

Yeni dönemde kurumsallaşmaya önem vereceklerini vur-
gulayan Kocakaya, atıcılık camiasına, "Türkiye Atıcılık Fed-
erasyonu sporcunun, antrenörün ve spor kulübünün fede-
rasyonu olacak. Yönetim olarak biz sadece onlara hizmet ede-
ceğiz." mesajını verdi.

Kocakaya, Gençlik ve Spor Bakanlığının olimpiyat takibi
ekibinde 12 yıl görev yaptığına işaret ederek, "Federasyon-
ların olimpik takımlarını takip ettim. Türkiye Olimpiyat
Hazırlık Merkezi'nin kurulmasında rol aldım. Sporcu maaşı
benim hayalimdi. Sporcu maaşını ilk imzalayan bürokratım.
Bu benim için büyük bir onur." diye konuştu. Olimpiyatlarda
dağıtılan madalya sayısına göre atıcılığın dünyanın en önemli
7. branşı olduğunun altını çizen Kocakaya, şöyle devam etti:
"Bu çok önemli. Olimpiyatlarda atıcılıkta 15'i altın toplam 45
madalya dağıtılıyor. Bu önemi Türkiye'deki herkesin fark
etmesini istiyorum. Olimpiyatlar devletlerin sporda sınandığı
yerdir. Bir spor ülkesi olup olmadığınızı herkes olimpiyatlarla
bilir. Bu olimpiyata kadar, 45 madalya olan yeri yıllarca es
geçmişiz. Atıcılık bize uygun bir branş. Hedefim, bu 45
madalyaya talip olmak. Türkiye'de farklı bir sporun da temel
branşımız haline gelmesini sağlamak istiyorum.

Kocakaya, Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'nda kazanılan
tarihi madalyayla atıcılıkta beklentinin arttığına dikkati çek-
erek, "Çıta yükseldi. Zaten çıtayı yükseltmeyi hedeflemesey-
dik federasyon başkanlığına aday olmazdık. Bizim hazır, çok
iyi bir takımımız var. Bir madalyanın üzerine çıkmak istiy-
oruz. Olimpiyatlarda en az 3 madalya almak gibi bir hede-
fimiz var. Alabileceğimizi biliyoruz, potansiyelimiz var. Uzun
vadede 45 madalyanın hepsine aday olabilecek takımlar da
çıkarabiliriz." değerlendirmesinde bulundu.

Yusuf Dikeç-Şevval İlayda Tarhan ikilisinin olimpiyat ik-
inciliğini elde etmesiyle atıcılığa ilginin artmaya başladığına
değinen Kocakaya, "Bizim hızla tesisleşmeyi artırmamız
lazım. Atıcılık zor bir spor. Bir tatami ile bu sporu yapa-
mazsınız. Güreş ve tekvandoda bir kıyafetle sporu yapabiliy-
orsunuz. Atıcılıkta hem uygun alan bulacaksınız hem de
uygun ekipmanlar alacaksınız. Hakikaten emek isteyen bir

branş. Türkiye'de uzun yıllardır ciddi bir tesisleşme hamlesi
var. Atıcılıkta da tesisleşmeyi hızla artırabilirsek, göreceksiniz
ki atıcılık Türkiye'nin temel branşlarından biri olacak.
Atıcılığın uzun vadede Türkiye'nin olimpiyatlardaki en önemli
branşlarından biri haline geleceğine inanıyorum." ifadelerini
kullandı.

"Yusuf Dİkeç
feDerasYonumuzun Yüzü olacak"

Kocakaya, Yusuf Dikeç'in dünyada popüler olmasını da
avantaja çevirmek istediklerini belirterek, "Yusuf Dikeç fed-
erasyonumuzun yüzü olacaktır. Bunu, başarı olarak da kul-
lanmak istiyoruz. Altyapıyı genişletmek istiyoruz. Mutlaka
poligonlar kurarak ilgiyi bu tarafa çekeceğiz. Hem altyapıda
branşımıza ilgiyi hem de dünyadaki başarımızı artırmak isti-
yoruz. Bu 4 yıllık dönemde dünya ve Avrupa şampiyona-
larında daha fazla madalya alacağımıza inanıyoruz. Olim-
piyatlar geldiğinde de göreceksiniz. Hep beraber daha çok
madalya aldığımızı, daha çok başarı sağladığımızı göreceğiz."
şeklinde konuştu. (AA)

Atıcılıkta "başarı çıtası" yükseldi
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Geçmişten iz
bırakan konuları daha fazla kendinize
eziyete dönüştürmemelisiniz. Bu konuda

sizi rahatsız eden her şeyden kendinizi uzak tut-
malısınız. Olması gerekenleri uygulamanız so-
runu kısa sürede çözecektir. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Ruh haliniz
yaşadığınız sıkıntılar nedeniyle oldukça

kötü ancak iş ve aileniz ile ilgili sorumlu-
luklarınız bu bağlamda kendinizi çevrenize ka-
patmanıza çok müsaade etmeyecek. İçinize
atmak yerine duygularınızı paylaşın. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Duygusal
anlamda sıkıntılı bir gün geçirebilirsiniz.

Sizden farklı olan kişiliklere karşı tavır
almak ve tümüyle yok saymak yerine ortak pay-
daları ortaya çıkarma gayreti gösterebilirsiniz.
Her şeyin ötesinde de saygıda kusur etmemeli-
siniz. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Huzu-
runuzu ve yaşadığınız güzellikleri payla-

şacağınız ortamlarda olabilirsiniz. Yeni bir
ilişki beklentinizin karşılık bulabileceği diya-
loglara hazırlıklı olun. Yakınınızda bulunan bi-
risinin sıkıntılarını dinleyerek yol gösterecek-
siniz. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Düşün-
düklerinizin hayata geçmesi konusunda

daha sakin ve sabırlı olmalısınız. Bunu
yapmadığınız için sürekli telaşlı ve gergin mut-
suz biri olarak ortalarda dolaşıyorsunuz. Küçük
bir dinlenme molası vermelisiniz.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Enerjiniz
ve motivasyonunuz gayet yerinde ve

çevrenize de olumlu yansımalar yapacak-
sınız. Aksi modda olanlardan uzak durun çünkü
sizi hedef alabilirler. Tanıtımını yapacağınız iş
ile ilgili eksiğinizi tamamlamanız için zamanı
iyi kullanmalısınız. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Bilmediğiniz
bir iş konusunda kafanızı karıştırmak is-

teyen olabilir ancak önce bunu yapan ki-
şinin güvenilirliğini iyi araştırmalısınız.
Muhtemelen iyi referanslar ile karşılaşmaya-
caksınız. Zararın neresinden dönseniz kardır. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Aileniz ile il-
gili konularda aşırı hassasiyetiniz zaman

zaman sizi fazlasıyla yoruyor olabilir.
Ancak siz bu durumu sadece kendi kendinize
yaşamakla enerjinizi ve motivasyonunuzu dü-
şürüyorsunuz. İyisiyle, kötüsüyle paylaşmalısı-
nız. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Doğruluğuna
inandığınız yolda ilerlemek en normal

olanı. Bu konuda aksini yaptırmak iste-
yenleri kısa yoldan hayatınızdan çıkartmanız
güzel hareket olacaktır. Huzurunuz için özgür

düşünebilmelisiniz. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Araştırmacı
yapınızın ön plana çıktığı ve çevrenizi de

bu anlamda harekete geçireceğiniz bir gün ola-
bilir. Dikkat etmeniz gereken şey ise doğru stra-
tejiler ile yönlendirme yapmanız ve sizin
dışınızda gelişen fikirleri de dikkate almanız. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Sahip olduğu-
nuz niteliklerinizi küçümsemek ya da
çevrenize bu durumu yansıtmamak hiç de

iyi bir yaklaşım değil. Fazla tevazu gerçek sa-
nılabilir unutmayın. Olması gerektiği kadar ni-
teliklerinizi görünür kılın. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Bugün ikili
ilişkilerinizi gözden geçirerek tıkandığı-

nız sorulara yanıt arayacaksınız. Eliniz-
deki projelerin bazıları ile ilgili yeni görüşmeler
yapabilirsiniz. İşlerin yoluna girmesi için biraz
daha sabır göstermelisiniz. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER

KK
anal D’nin yeni projesi ‘Uzak Şehir’
dizisinde başrol oynayan Sinem Ünsal,
ekranlara geri dönüyor. Türk sinema-

sının sultanı Türkan Şoray’a olan benzerliğiyle
dikkat çeken Ünsal, çekimleri devam eden
dizide eşinin vasiyeti üzerine Mardin’e gelen
acılı bir eşi canlandırıyor.

Saçı, gözleri ve bakışlarıyla Türkan Şo-
ray’ın gençliğini çağrıştıran Sinem Ünsal, Uzak
Şehir’de Ozan Akbaba ile birlikte rol alıyor.
Ünsal, ‘Alya Albora’ karakteri ile yeniden sev-
enleri ile buluşmaya hazırlanırken oyunculuğu
ile olduğu kadar güzelliğiyle de dikkat çekiyor.
Mardin ve Midyat’ın tarihi atmosferinde çek-
ilen dizi, eşini defnetmek için onun memleke-
tine gelen bir kadının feodal bir yapıyla yüz-
leşmesini ve oğlunu korumak için verdiği mü-
cadeleyi anlatıyor. Ayna Yapım’ın yapımcılı-
ğında Gülizar Irmak’ın senaryosunu yazdığı
dizinin yönetmenliğini tecrübeli isim Ahmet
Katıksız üstleniyor.                                  (DHA)

Sinem Ünsal 'Uzak
Şehir' dizisiyle

ekranlara dönüyor

EE
da Baba’nın yeni yılda yayınlayacağı üçüncü
stüdyo albümünün müjdeleyicisi “Güneş Daha
Güzel Doğacak” yayınlandı. Dün yayınlanan,

söz ve müziği Eda Baba imzası taşıyan şarkının 70’li
yıllara göz kırpan aranjesi Onur Güney Kumaş’a ait.
Şarkının ruhundaki melankolik umudun bütünleştiği
klibin yönetmen koltuğunda yine Eda Baba’nın ken-
disi oturuyor.        (Haber Merkezi)

Eda Baba'dan yeni single:
"Güneş Daha Güzel Doğacak"

77
-15 Kasım tarihleri arasında Büyülü Fener Kızılay
Sineması’nda gerçekleşecek 35’inci Ankara Film Fes-
tivali’nin Dünya Sineması bölümü, dünya festival-

lerinin 2024 programlarından ödüllü filmleri Ankara’da ilk
kez izleyiciyle buluşturacak.

Bölümün Festivallerden seçkisinde 6 film bulunuyor.
Seçkinin heyecan uyandıran filmlerinden biri de, David
Cronenberg’in dünya prömiyerini yaptığı Cannes’da tartış-
malar yaratmış son başyapıtı “Kefenler” (The Shrouds)
olacak. Cronenberg’in 2017’de kaybettiği eşi Carolyn’in
ölümünün ardından kaleme aldığı ve en kişisel çalışması
olduğunu söylediği film, kişisel yas ile teknolojik distopy-
ayı harmanlayan ve yönetmenin sinemasındaki kara mizahı
da eksik etmeyen bir bilimkurgu. İnsanlara ölen yakınlarını
kefenlerinde izlemelerini sağlayan bir yazılım geliştiren
teknoloji girişimcisi Karsh’ı odağına alan film, Vincent
Cassel, Diane Kruger ile Guy Pearce’ı buluşturan kadro-
suyla da merak uyandırıyor.

“Goodbye” (2011), “Manuscripts Don’t Burn” (2013),
“A Man of Integrity” (2017) ve 2020’de Berlin’den Altın
Ayı aldığı “Şeytan Yoktur” (There is No Evil)  filmleriyle
uluslararası alanda tanınan İranlı yönetmen Mohammad Ra-
soulof’un Cannes’da Jüri Özel Ödülü ile FIPRESCI
Ödülü’nü alan son filmi “Kutsal İncirin Tohumu” (The Seed
of the Sacred Fig), cesur bir aile dramı. Mahsa Amini’nin
İran’ın ‘ahlâk polisleri’nce öldürülmesinin ardından
yaşanan protestolara dolaylı bir bakış sunan film, bir soruş-
turma hâkiminin silahının gizemli bir şekilde ortadan kay-
bolması sonrası yaşanan gerilim dolu olayları anlatıyor.
Filmi İran’da gizlice çeken Mohammad Rasoulof, bu yıl
başında hapis ve kırbaç cezası çarptırılmış, filmin Cannes’-
daki prömiyerine katılabilmek için ülkesini gizlice terk
etmek zorunda kalmıştı.

Seçkinin dikkat çeken filmlerinden “Marcello Mio”,
Fransız sinemasının birçok tanıdık simasını bir araya ge-
tiren eğlenceli bir kimlik komedisi. “17 Fois Cécile Cas-
sard” (2002), “Aşk Şarkıları” (Les Chansons d’Amour)
filmleriyle tanıdığımız Christophe Honoré’nin prömiyerini
Cannes’da yapan bu son filmi, ikonik oyuncular Marcello
Mastroianni ve Catherine Deneuve’ün kızları olan Chiara
Mastroianni’yi merkezine alıyor ve aile bağlarının kimlik
üzerindeki etkisini mizahı yüksek bir dille işliyor. 

Seçkide ayrıca; Romanya sinemasının yeni dönem
ustalarından Emanuel Pârvu’nun bu yıl Saraybosna Film
Festivali’nde En İyi Film seçilen son filmi “Dünyanın So-
nuna Üç Kilometre” (Three Kilometers To The End Of The
World), İtalyan yönetmen Piero Messina’nın yönettiği ve
Gael García Bernal’in başrolünde olduğu melankolik bil-
imkurgusu “Farklı Bir Son” (Another End) ile Neri Mar-
corè’nin futbol tarihinin en büyük kalecilerinden biri olan
Zamora lakaplı Walter Vismara’nın başarı hikâyesini konu
alan “Zamora” da gösterilecek.

Berlİnale’nİn gözdelerİ Kİno 2024’te 

Dünya Sineması bölümünün bir diğer seçkisi ise,
Goethe Institut ile German Films’in destekleriyle hazır-

lanan Kino 2024 olacak. Almanya sinemasının bu yılki
başarılı ve ödüllü örneklerini bir araya getirecek seçkide
üç film yer alıyor. 

Berlin merkezli yönetmen Aslı Özarslan’ın Fatma Ay-
demir’in aynı adlı romanından uyarlanan filmi “Dirsek”
(Elbow), Berlin’de yaşayan 17 yaşındaki Hazal’ın yaşadık-
larını anlatıyor. Melia Kara, Doğa Gürer, Jale Arıkan ve
Haydar Şahin’in rol aldığı film, dünya prömiyerini bu yılki
Berlin Film Festivali’nin Generation K14plus bölümünde
yapmıştı.

İran asıllı yönetmen Narges Shahid Kalhor’un Berlin
Film Festivali’nin Forum bölümünde gösterilen ve
C.I.C.A.E Ödülü ile Caligari Film Ödülü’nü aldığı “Sha-
hid”, gerçeklik ile kurgunun birbirine geçtiği, kısmen ti-
yatro, kısmen de müzikali barındıran zekice bir film.
Filmde Narges Shahid Kalhor, kendisine yük olduğuna
inandığı soyadı Shahid’den (şehit) kurtulmak istediği bir
süreçte onu canlandırması için bir aktrisi seçiyor ve bu çıl-
gın hikâye, içinde tarihi kahramanların, çağdaş suçluların
ve modern kadınların olduğu siyasi ve umutsuz bir kome-
diye dönüşüyor.

Matthia Glasner’ın bu yılki Berlin Film Festivali’nden
En İyi Senaryo Ödülü ile dönen ve Alman Film Ödüller-
i’nde En İyi Film seçilen kara komedisi “Ölmek” (Dying),
ebeveynlerimizden neyi miras aldığımız ve bu mirası red-
dederek ne kazanıp ne kaybettiğimiz gibi köklü bir konuyu
ele alıyor. Almanya’nın önemli aktörlerinden Lars Ei-
dinger’i başrolünde izleyeceğimiz film, büyük bir orkestra
projesine girişen ancak sahne arkasındaki ailevi karışıklık-
lar yüzünden profesyonel statüsü tehdit altına giren bir
adamın yaşadıklarını anlatıyor. 

Bİletler satışta

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı, Sinema Genel Müdür-
lüğü, Devlet Tiyatroları Genel Müdürlüğü, Ankara Büyükşe-
hir Belediyesi, Çankaya Belediyesi ile Avrupa Birliği Türkiye
Delegasyonu’nun destekleriyle ve Dünya Kitle İletişimi
Araştırma Vakfı tarafından düzenlenecek 35’inci Ankara Film
Festivali’nin biletleri, Biletinal’da ve Büyülü Fener Kızılay
Sineması gişelerinde satışa sunuldu.            (Haber Merkezi)

Dünyanın filmi
Ankara Film Festivali’nde

7 Kasım Perşembe günü başlayacak 35’inci Ankara Film Festivali’nin Dünya Sineması programı, Cannes’dan Berlin’e, dünya
festivallerinin 2024 programlarından filmleri Ankara’da ilk kez seyirciyle buluşturacak. Bölümün Festivallerden seçkisinde, David

Cronenberg’in Cannes’daki ilk gösteriminde yoğun tartışmalara yol açan son filmi “Kefenler” (The Shrouds), Mohammad Ra-
soulof’un Cannes’da Jüri Özel Ödülü ile FIPRESCI Ödülü’nü aldığı cesur aile draması “Kutsal İncirin Tohumu” (The Seed of the

Sacred Fig) ve Christophe Honoré’nin eğlenceli kimlik komedisi “Marcello Mio”nun da aralarında olduğu 6 film yer alıyor.

İİ
kinci Cumhurbaşkanı İsmet İnönü'nün kızı ve İnönü
Vakfı Başkanı Özden Toker, Pembe Köşk'te bu yıl açtık-
ları "Cumhuriyetimizin 101’inci Yıl Dönümü, İnönü ve

Gazetecilik" sergisinde Cumhuriyetin ilk 10 yılından itibaren
yapılan yatırımlara ilişkin fotoğraf ve belgelerin yer aldığını
belirterek, tüm vatandaşları sergiyi gezmeye davet etti.

Özden Toker, ikinci Cumhurbaşkanı, asker ve devlet
adamı İsmet İnönü'nün evi "Pembe Köşk"ün, 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla bu yıl da ziyarete açıldığını
söyledi.

Yılda iki defa ziyarete açılan Pembe Köşk'te, bu dönem
"Cumhuriyetimizin 101’inci Yıl Dönümü, İnönü ve Gazete-
cilik" konulu kitap, belge ve obje sergisinin yer aldığını be-
lirten Toker, serginin 1 Aralık'a kadar görülebileceğini
kaydetti. Toker, bu yılki sergide Cumhuriyetin ilk 10 yılından
itibaren yapılan fabrika, hastane ve demiryollarına ilişkin fo-
toğraf ve belgelerin de bulunduğunu söyledi. Bağımsız
basının demokrasinin en önemli unsuru oldu- ğunu, bu ne-
denle serginin bu seneki konusunu "İnönü ve Gazetecilik"
olarak belirlediklerini ifade eden Özden Toker, İsmet İn-
önü'nün basın özgürlüğüne verdiği öneme dikkati çekti.

Babasının gazetecilerle diyaloglarını fotoğraflarla sergide
anlattıklarını dile getiren Toker, sergide, İnönü'nün damadı
ve eşi Metin Toker'in gazetecilik yıllarında kullandığı
eşyaların da bulunduğunu söyledi.

Her yıl 23 Nisan ve 29 Ekim'de halka açılan Pembe
Köşk'e tüm vatandaşları davet eden Toker, "Bütün ömrümüz
bu evde geçti. Babamla annem uzun seneler burada oturduk.
3 kardeş burada büyüdük. Burada yaşanan çok şey var. Bu
ev bizim değil sizlerindir." ifadelerini kullandı.

Sergideki belgelerden birinin de İsmet İnönü'nün genel
kurulunu Türkiye'de yapan Uluslararası Basın Enstitüsüne
verdiği demeç olduğunu ifade eden Toker, babası İsmet İn-
önü'nün bu demeçte Türkiye'nin yüzyıllardır hürriyet rejimi
peşinde koştuğunu vurguladığını belirtti. Gazeteci eşi Metin
Toker ile tanışması ve evliliklerini de anlatan 94 yaşındaki
Özden Toker, eşinin yazılarından dolayı sık sık yargılandığını
ve 2 kez hapis cezasına mahkum edildiğini, her iki çocuğunu
da hapisten çıktıktan sonra gördüğünü söyledi. Metin Toker
ile 1955 yılında hayatını birleştirdiğini belirten Özden Toker,
Gülsün Bilgehan, Nurperi Özlen ve Güçlü adını verdikleri 3
çocukları olduğunu kaydetti.  (AA)

Cumhuriyet’in ilk yıllarına ışık
tutan sergi ziyaretçilerini bekliyor
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